

CULIACAN, SINALOA, 24 DE MAYO DEL 2021

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	CAJA	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA	1	190.40	190.40	30.46	220.86
2	4146	CAJA	AGARRAPAPEL ACCO P2462 CHICO DE 2 CMS. METAL (3/4") CJ/12	12	16.30	195.60	31.30	226.90
3	16071	PIEZA	AGENDA HAZEL AZTECA 36671 PROF. DIARIA VINO 2021 DE 19X25 CMS PZ/1	1	254.00	254.00	40.64	294.64
4	3337	PIEZA	& XX DIRECTORIO HAZEL # 36384 INDUST JUMBO 464 PAGINAS 15X21 CMS.	1	192.00	192.00	30.72	222.72
5	4154	CAJA	AGARRAPAPEL ACCO P2464 GRANDE DE 5 CMS. METAL (2") CJ/12	1	79.50	79.50	12.72	92.22
6	4153	CAJA	AGARRAPAPEL ACCO P2463 MEDIANO 3 CMS. METAL (1 1/4") CJ/12	3	30.60	91.80	14.69	106.49
7	636	BLISTER	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BLISTER C/4 DE 1.5 V.(N)	4	86.70	346.80	55.49	402.29
8	635	BLISTER	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 V.(N)	4	108.80	435.20	69.63	504.83
9	2024	CAJA	BOLIGRAFO BIC M-250 MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE CJ/12	550	43.80	24,090.00	3,854.40	27,944.40
10	2027	CAJA	BOLIGRAFO BIC F-290 AMARILLO TINTA AZUL PUNTO FINO CJ/12	17	53.00	901.00	144.16	1,045.16
11	4359	BLISTER	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	40	60.70	2,428.00	388.48	2,816.48
12	4359	CAJA	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ/12	1	729.30	729.30	116.69	845.99
13	2515	PIEZA	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001//	47	20.90	982.30	157.17	1,139.47
14	629	PIEZA	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERGEL 0.7 MM. RETR	80	58.60	4,688.00	750.08	5,438.08
15	5206	PIEZA	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO # 260	6	56.00	336.00	53.76	389.76

Office Center
ROGAS, S.A. de C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte
Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
16	5208	PIEZA	& XX BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO # 25104	6	56.00	336.00	53.76	389.76
17	2287	PIEZA	BORRADOR PELIKAN M-20 DE MIGAJON BEIGE # 06150200	159	4.20	667.80	106.85	774.65
18	3943	PIEZA	BORRADOR BACO FIELTRO VERDE PLASTICO P/PINTARRON # GS023	2800	14.20	39,760.00	6,361.60	46,121.60
19	2284	PIEZA	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO 3 X 4 CMS # 06140200	99	4.00	396.00	63.36	459.36
20	208	CAJA	BROCHE BACO B-182 D 8 CMS. CAJA C/50 P/ARCHIVO #BB004	434	55.60	24,130.40	3,860.86	27,991.26
21	476	PIEZA	CAJA PRINTAFORM PLASTICO CARTA 0108 ARCHIVO INACT.	371	87.50	32,462.50	5,194.00	37,656.50
22	7684	PIEZA	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO//	8	254.00	2,032.00	325.12	2,357.12
23	3195	PIEZA	CALCULADORA PRINTAFORM # 1320 DE 12 DIGITOS SOLAR 14X19 CMS. PLATA	14	229.50	3,213.00	514.08	3,727.08
24	2871	PIEZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 2" CARTA 3 ARGOLLA # P0142	44	82.50	3,630.00	580.80	4,210.80
25	2037	PIEZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1" CARTA 3 ARGOLLA # P0137	62	56.90	3,527.80	564.45	4,092.25
26	14414	PIEZA	CARP. WILSONJ. 361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156	2	63.70	127.40	20.38	147.78
27	2051	PIEZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGO. # P0139	33	84.00	2,772.00	443.52	3,215.52
28	2036	PIEZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGO. # P1250	45	56.90	2,560.50	409.68	2,970.18
29	5880	PIEZA	RECOPIADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS RECCOF	120	40.80	4,896.00	783.36	5,679.36
30	5870	PIEZA	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS REGCAR	829	38.20	31,667.80	5,066.85	36,734.65

Office Center
ROGAS, S.A. de C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
31	16435	PAQUETE	TARJETA TREBOL T15 DE 5" X 8" BLANCO PAQ. C/100 CARTULINA PQ/1	2	53.50	107.00	17.12	124.12
32	1526	PAQUETE	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 CARTA BLCO PAQ. C/100 #2899	13	53.50	695.50	111.28	806.78
33	3856	PAQUETE	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 OFICIO BCO. PAQ. C/100 #2097	9	95.50	859.50	137.52	997.02
34	7267	PIEZA	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS	38	13.00	494.00	79.04	573.04
35	1954	PIEZA	CD-RW VERBATIM VER-95161 2X/4X 700MB. REGRABABLE	75	24.50	1,837.50	294.00	2,131.50
36	975	JUEGO	PAPELERA SABLON OFICIO JUEGO C/3 ACRILICO HUMO #2436HU	7	375.70	2,629.90	420.78	3,050.68
37	6274	CAJA	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSH PINS CAJA C/100 PZAS. COLORES	3	39.00	117.00	18.72	135.72
38	572	ROLLO	CINTA 3M 301 DE 48 X 50 METROS TRANSPARENTE #00872	19	19.90	378.10	60.50	438.60
39	13636	ROLLO	& CINTA 3M 301 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) #00955	600	31.80	19,080.00	3,052.80	22,132.80
40	7285	ROLLO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 MTS. #85917	713	67.00	47,771.00	7,643.36	55,414.36
41	3488	ROLLO	& XX CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. #85883	5	22.90	114.50	18.32	132.82
42	571	ROLLO	CINTA 3M 301 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) #00856	97	19.90	1,930.30	308.85	2,239.15
43	17	ROLLO	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. #77052	2	158.90	317.80	50.85	368.65
44	1399	ROLLO	CINTA TUK #121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. #102125	1	68.80	68.80	11.01	79.81
45	1401	ROLLO	& XX CINTA TUK #121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. #102131	1	116.40	116.40	18.62	135.02

Office Center
ROGAS, S.A. DE C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
46	2103	ROLLO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL #0922	174	37.40	6,507.60	1,041.22	7,548.82
47	2105	ROLLO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS GRAL #	38	73.10	2,777.80	444.45	3,222.25
48	1268	PIEZA	CINTA PRINTAFORM 1191U NYLON BICOLOR P/CALCULADORA	15	38.20	573.00	91.68	664.68
49	206	CAJA	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA	69	39.90	2,753.10	440.50	3,193.60
50	205	CAJA	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA	753	22.50	16,942.50	2,710.80	19,653.30
51	198	CAJA	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 GRANDE NIQUELADO	1250	20.00	25,000.00	4,000.00	29,000.00
52	199	CAJA	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 MEDIANO NIQUELADO	84	16.00	1,344.00	215.04	1,559.04
53	201	CAJA	CLIP BACO JUMBO METAL ZINCADO CAJA C/100 5 CMS #CL019	42	43.70	1,835.40	293.66	2,129.06
54	2635	PIEZA	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CM SECO P/SELLO # COI0011	20	51.40	1,028.00	164.48	1,192.48
55	864	PIEZA	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FRASCO 18 ML.	1150	14.40	16,560.00	2,649.60	19,209.60
56	2824	PIEZA	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE T/PLUMA 7 MM. # 21566	81	26.30	2,130.30	340.85	2,471.15
57	2530	PIEZA	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA 14 GRS. ANTIDERRAPANTE # 64	96	10.00	960.00	153.60	1,113.60
58	255	PIEZA	MANGUILLO MANNY # SX-25N PLASTICO OPACO GDE. # 877	6	16.00	96.00	15.36	111.36
59	909	PIEZA	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLASTICO//	72	18.70	1,346.40	215.42	1,561.82
60	4228	PIEZA	& XX DESPACHADOR 3M # HB-900 TARTAN GRANDE P/CINTA 24 #09719	1	376.50	376.50	60.24	436.74

Office Center
ROGAS, S.A. de C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

CULIACAN, SINALOA, 24 DE MAYO DEL 2021

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
61	8853	PIEZA	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN.	50	17.50	875.00	140.00	1,015.00
62	16319	PAQUETE	DVD-R VERBATIM VER-97493 4.7 GB 16X CAMPANA C/50 PIEZAS PQ/1	72	340.00	24,480.00	3,916.80	28,396.80
63	2647	PIEZA	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 600-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	107	109.50	11,716.50	1,874.64	13,591.14
64	2645	PIEZA	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	1	141.90	141.90	22.70	164.60
65	7177	CAJA	& XX ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36- 45H) 5/16" #M500136 CJ/100	1	272.00	272.00	43.52	315.52
66	1388	BOLSA	ETIQUETA TUK 350-A-15 D 20 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563030	6	29.70	178.20	28.51	206.71
67	1391	BOLSA	ETIQUETA TUK 350-A-19 D 50 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563042	4	29.70	118.80	19.01	137.81
68	7598	PAQUETE	ETIQUETA PCM PL-5165 PAQ. C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO	1	296.60	296.60	47.46	344.06
69	2093	PIEZA	CARPETA ACCOPRESS B-8 CMS. CARTA VERDE OBSC #P4778	100	16.00	1,600.00	256.00	1,856.00
70	1345	PIEZA	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	324	1.35	437.40	69.98	507.38
71	1346	PIEZA	FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	80	1.60	128.00	20.48	148.48
72	1345	PAQUETE	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211 PQ/100	420	137.40	57,708.00	9,233.28	66,941.28
73	1346	PAQUETE	FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221 PQ/100	580	160.60	93,148.00	14,903.68	108,051.68
74	17784	PIEZA	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR AZUL CLARO # 11212 PZ/1	750	1.65	1,237.50	198.00	1,435.50
75	7763	PIEZA	FOLDER WILSON JONES INTENSO VERDE CARTA # P3291	100	4.70	470.00	75.20	545.20

Office Center
ROGAS, S.A. DE C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
76	7649	PIEZA	FOLDER WILSON JONES INTENSO ROJO CARTA # P3294	45	4.70	211.50	33.84	245.34
77	72	CAJA	GRAPAS FIFA # 400-C PILOT FIFA FLEX CAJA C/5000 STANDA	630	37.40	23,562.00	3,769.92	27,331.92
78	6951	PIEZA	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 MX9312 BASE PLASTICO 12"=30 CMS.	1	849.00	849.00	135.84	984.84
79	15501	PAQUETE	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500 PQ/1	2	142.80	285.60	45.70	331.30
80	2970	PAQUETE	PAPEL H.P. -1117 DOBLE CARTA PAQ. C/500 37 K. BLCO (92%)	1	272.00	272.00	43.52	315.52
81	1353	PAQUETE	PAPEL H.P. 8511 CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO (92%)	72	106.00	7,632.00	1,221.12	8,853.12
82	2100	PIEZA	PAPEL MIRAGE UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K.	6800	1.70	11,560.00	1,849.60	13,409.60
83	6218	PAQUETE	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 93% BLANCO	6300	89.50	563,850.00	90,216.00	654,066.00
84	1813	PAQUETE	PAPEL PAPERLINE LEGAL 50 K. PAQ. C/500 BLANCO 97%	22	154.70	3,403.40	544.54	3,947.94
85	6722	PAQUETE	PAPEL XEROX OFICIO PAQUETE C/500 50 K. DE 93% BLANCO	1450	124.00	179,800.00	28,768.00	208,568.00
86	9575	PAQUETE	CARTULINA AVANTAGE OPALINA CARTA BLANCO PAQ. C/100#2064-2	34	114.00	3,876.00	620.16	4,496.16
87	9576	PAQUETE	PAPEL AVANTAGE OPALINA CARTA BLANCO PAQUETE C/100 # 2241	49	74.80	3,665.20	586.43	4,251.63
88	11069	PAQUETE	PAPEL AVANTAGE OPALINA CARTA MARFIL PAQ. C/100 125 GR. #248-2 PQ/1	7	75.60	529.20	84.67	613.87
89	1033	PIEZA	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000	2	45.00	90.00	14.40	104.40
90	345	PIEZA	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL/ROJO #112015	58	5.50	319.00	51.04	370.04

Office Center
 ROGAS S.A. DE C.V.
 R.F.C. ROG-821220-CG4
 Juan José Ríos No. 498 Pta
 Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
 DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
 PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
 DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
 RFC: RFC: ROG-821220-CG4
 DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
 Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
 TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
91	11078	PIEZA	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	1	91.80	91.80	14.69	106.49
92	12412	PIEZA	& XX LIBRETA ESTRELLA # 64 PASTA DURA ITALIANA 96 HOJAS RAYADO	4	33.00	132.00	21.12	153.12
93	12493	PIEZA	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO	360	12.90	4,644.00	743.04	5,387.04
94	11123	PIEZA	CUADERNO SCRIBE 1600 FRANCESA RAYA 100 HOJA ESPIRAL	2	35.00	70.00	11.20	81.20
95	15020	PIEZA	CUADERNO SCRIBE 7970 PROF PLUS RAYADO 100 HOJAS PZ/1	52	21.00	1,092.00	174.72	1,266.72
96	11078	PIEZA	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	14	91.80	1,285.20	205.63	1,490.83
97	12410	PIEZA	LIBRETA ESTRELLA # 78 PASTA DURA FRANCESA 96 HOJAS RAYADO	13	34.80	452.40	72.38	524.78
98	6867	PIEZA	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYA 96 H. PASTA DURA	5	105.40	527.00	84.32	611.32
99	499	CAJA	LIGA AGUILA # 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS DE HULE LC-18	47	22.00	1,034.00	165.44	1,199.44
100	753	PIEZA	LIMPIA PINTARRON ALFRA 4401 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 250 ML//	190	67.70	12,863.00	2,058.08	14,921.08
101	6613	PIEZA	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA 40001 NEGRO// ACEITE	240	17.00	4,080.00	652.80	4,732.80
102	354	PIEZA	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO BASE AGUA CINCEL	612	11.90	7,282.80	1,165.25	8,448.05
103	2691	PAQUETE	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 PAQ. C/4 COLORES	2431	85.00	206,635.00	33,061.60	239,696.60
104	2347	PIEZA	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	708	8.50	6,018.00	962.88	6,980.88
105	2347	CAJA	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005 CJ/10	20	85.00	1,700.00	272.00	1,972.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
106	280	JUEGO	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES SURTIDOS	2	192.90	385.80	61.73	447.53
107	366	PIEZA	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE # 119353	53	33.00	1,749.00	279.84	2,028.84
108	12672	PIEZA	MEMORIA USB FLASH KINGSTON DT101 32 GB COLOR GENERACION 2 (N)	7	331.50	2,320.50	371.28	2,691.78
109	12436	PIEZA	MEMORIA USB FLASH KINGSTON DT101 8 GB ROJO GENERACION 2	2	148.70	297.40	47.58	344.98
110	830	PIEZA	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164	100	1.90	190.00	30.40	220.40
111	7809	PIEZA	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226	100	1.70	170.00	27.20	197.20
112	2496	PIEZA	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA #M130156	100	1.10	110.00	17.60	127.60
113	5519	CAJA	CAJA DATA STOCK PCM PAPEL CARTA 2 TANTOS C/1500 JUEGOS BLANCO	24	1,096.00	26,304.00	4,208.64	30,512.64
114	5661	CAJA	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJAS PHOTOGLOSSY	2	148.70	297.40	47.58	344.98
115	17575	PAQUETE	CUBIERTA PERFEX OFICIO LISO OPACO NEGRO JGO. C/2 PQ/25 JG/2	2	136.00	272.00	43.52	315.52
116	2747	JUEGO	CUBIERTA GBC PLAK RAYA CTA CRISTAL JUEGO C/2 # P3542 JG/2---	20	6.80	136.00	21.76	157.76
117	7485	PAQUETE	CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL JGO. C/2 # P3555 PQ/25 JG/2---	1	180.60	180.60	28.90	209.50
118	8667	PAQUETE	& XX CUBIERTA PERFEX CARTA LISO OPACO VERDE JGO. C/2 PQ/25	1	131.70	131.70	21.07	152.77
119	17869	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO ESTRELLA DE 21 GRS. MEDIANO # 6560 PZ/1	1369	9.60	13,142.40	2,102.78	15,245.18
120	17870	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO ESTRELLA DE 36 GRS. GRANDE # 6561 PZ/1	20	15.30	306.00	48.96	354.96

Office Center
 ROGAS, S.A. de C.V.
 R.F.C. ROG-821220-CG4
 Juan José Ríos No. 498 Pte
 Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
121	16010	PIEZA	& PEGAMENTO ALFA FRASCO 500 GRS. BLANCO # 0205 PZ/1	10	19.90	199.00	31.84	230.84
122	931	PIEZA	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. # 577971	5	187.00	935.00	149.60	1,084.60
123	908	PIEZA	& XX PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399	8	49.30	394.40	63.10	457.50
124	927	PIEZA	PERFORADORA ACME 857 PROFESIONAL GRANDE D 8 CMS. METAL	39	346.80	13,525.20	2,164.03	15,689.23
125	2178	PIEZA	PINTARRON ALFRA 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS. BLANCO CLASICO	3	1,164.50	3,493.50	558.96	4,052.46
126	12904	PIEZA	& XX PERFORADORA PEGASO # 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS	2	708.00	1,416.00	226.56	1,642.56
127	2582	PIEZA	PERFORADORA PEGASO # 300 P/USO RUDO GRANDE TRIPLE GRIS METAL	1	1,053.00	1,053.00	168.48	1,221.48
128	3995	PIEZA	PLUMON AZOR # 30001 SIGNAL PUNTO FINO NEGRO ACEITE	38	12.50	475.00	76.00	551.00
129	2755	PIEZA	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO FINO ACEITE # 1812763	60	13.60	816.00	130.56	946.56
130	4359	BLISTER	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	12	60.70	728.40	116.54	844.94
131	38	PIEZA	PORTACLIPS ACCO # P2000 CHICO CUADRADO HUMO DE ACRILICO	4	21.00	84.00	13.44	97.44
132	2948	PIEZA	BLOCK 3M POST-IT R330-YW C/100 POP 7.5 X 7.5 AMARILLO # 76488	9	21.00	189.00	30.24	219.24
133	1871	PIEZA	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK 375 H. MEMO NEON 7.6X7.6 CM. #1999	17	70.50	1,198.50	191.76	1,390.26
134	10	PIEZA	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 H. AMARILLO 7.5 X 10 CMS. # 1720-2	4	19.50	78.00	12.48	90.48
135	3733	CAJA	MICA KINERA # 360 AZOR PROTECTORA CARTA 3 PERFORAC C.J/100	8	151.30	1,210.40	193.66	1,404.06

Office Center
ROGAS, S.A. de C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
 DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
 PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
 DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
 RFC: RFC: ROG-821220-CG4
 DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
 Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
 TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
136	2726	PIEZA	PUNTILLAS WEAREVER TUBO C/12 D 0.5 MM # P-100 # 15001	15	6.80	102.00	16.32	118.32
137	15034	PIEZA	METRO ROMINMEX # 0902 GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON PZ/1	1	35.70	35.70	5.71	41.41
138	930	PIEZA	REGLA ACME 1023 DE ALUMINIO D 30 CMS. SECRETARIAL ANGOSTA	64	21.20	1,356.80	217.09	1,573.89
139	7403	BLISTER	NAVAJA BARRILITO ANGOSTA BL. C/10 REFACCION # 1403	5	9.80	49.00	7.84	56.84
140	11605	PIEZA	REVISTERO SABLON NEGRO DE ACRILICO// # 1825NE	12	64.60	775.20	124.03	899.23
141	728	PIEZA	ROLLO PAPEL ALBE 57 MM. P/CALC. SATINADO # 157060-30	15	4.90	73.50	11.76	85.26
142	4951	PIEZA	SACAPUNTAS BOSTITCH # EPS8HD ELECTRICO OFICINA / HOGAR	3	630.00	1,890.00	302.40	2,192.40
143	8202	PIEZA	SACAPUNTAS MAE SENCILLO PLASTICO ESCOLAR # SSS-25	20	1.10	22.00	3.52	25.52
144	4995	PAQUETE	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO CARTA PARA ARCHIVO # CP099	7	226.00	1,582.00	253.12	1,835.12
145	4996	PAQUETE	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO OFICIO PARA ARCHIVO # CP100	15	265.00	3,975.00	636.00	4,611.00
146	13441	CAJA	CARPETA WILSONJONES COLGANTE CART CAJA C/25 VERDE#P3636	25	227.80	5,695.00	911.20	6,606.20
147	13408	CAJA	CARPETA WILSONJONES COLGANTE OFIC CAJA C/25 VERDE #P3631	4	273.70	1,094.80	175.17	1,269.97
148	15526	JUEGO	SEPARADORES PRINTAFORM JGO C/12 BLANCO #SPW12-C40 JG/1	9	40.80	367.20	58.75	425.95
149	15525	JUEGO	SEPARADORES PRINTAFORM JGO C/ 8 BLANCO #SPW08-C50 JG/1	60	31.40	1,884.00	301.44	2,185.44
150	15010	JUEGO	SEPARADORES PRINTAFORM JGO C/15 BLANCO #SPW15-C40 JG/1	59	48.40	2,855.60	456.90	3,312.50

Office Center
 ROGAS, S.A. DE C.V.
 R.F.C. ROG-821220-CG4
 Juan José Ríos No. 498 Pte.
 Culiacán, Sinaloa

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
151	6324	PIEZA	SOBRE FORTEC BLANCO CARTA 6 3/4" D 90 GRS. # S-06-B-60	10	0.80	8.00	1.28	9.28
152	13612	PIEZA	SOBRE NASSA BOSTON BLANCO OFICIO 10 DE 63 K # HA0075	115	0.80	92.00	14.72	106.72
153	434	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS.	100	2.50	250.00	40.00	290.00
154	541	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 815 RADIOGRAF. 40 X 50	50	10.80	540.00	86.40	626.40
155	540	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	483	6.60	3,187.80	510.05	3,697.85
156	715	PIEZA	SOBRE FORTEC BOLSA-ANTE COIN P/RAYA # 5 # S-05-MG PZ/1	880	0.75	660.00	105.60	765.60
157	537	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25	361	2.00	722.00	115.52	837.52
158	538	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23X30.5 CMS	744	2.70	2,008.80	321.41	2,330.21
159	540	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	469	6.60	3,095.40	495.26	3,590.66
160	539	PIEZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 609 OFICIO 26 X 34 CMS.	948	3.70	3,507.60	561.22	4,068.82
161	12877	PIEZA	SOBRE MAPASA BLANCO P/CD D 12.5 CMS. 90 GRS. # HA0126	1400	1.10	1,540.00	246.40	1,786.40
162	2182	PIEZA	TABLERO ALFRA 6001 DE CORCHO DE 40 X 60 CMS. P/RECADOS	1	310.00	310.00	49.60	359.60
163	2641	PIEZA	TABLERO ALFRA 6002 DE CORCHO DE 60 X 90 CMS. P/RECADOS	1	510.00	510.00	81.60	591.60
164	3856	PAQUETE	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 OFICIO BCO. PAQ. C/100 # 2097	12	95.50	1,146.00	183.36	1,329.36
165	16435	PAQUETE	TARJETA TREBOL T15 DE 5" X 8" BLANCO PAQ. C/100 CARTULINA PQ/1	23	24.60	565.80	90.53	656.33

CULIACAN, SINALOA, 24 DE MAYO DEL 2021

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.
RFC: RFC: ROG-821220-CG4
DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa
TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291

YO, LIC. JORGE LUIS AVILES ROCHIN, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA ROGAS, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
166	15930	PAQUETE	TARJETA TREBOL T11 DE 3" X 5" BLANCO PAQ. C/100 CARTULINA PQ/1	4	9.30	37.20	5.95	43.15
167	935	PIEZA	TIJERA BARRILITO # 8642-6CN DE 6 PULGADAS OFICINA METALICA	204	140.00	28,560.00	4,569.60	33,129.60
168	3553	PIEZA	TIJERA DELTA D10 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL	6	9.80	58.80	9.41	68.21
169	3830	FRASCO	TINTA STAFFORD FRASCO DE 60 ML. AZUL DE CANICA # COC7000	83	21.90	1,817.70	290.83	2,108.53
170	1737	PIEZA	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR # COG6000	2	36.50	73.00	11.68	84.68
171	8912	PAQUETE	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50 PIEZAS	21	280.00	5,880.00	940.80	6,820.80

SUBTOTAL: \$ 1,733,603.10

IVA: \$ 277,376.50

SON: DOS MILLONES DIEZ MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS
60/100 M.N.

TOTAL GENERAL: \$ 2,010,979.60

***ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS. EN CASO DE NO RESULTAR ASI SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

Lic. Jorge Luis Aviles Rochín
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

OfficeCenter
ROGAS, S.A. de C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN, SINALOA

ANEXO NÚM. 2

PROPUESTA ECONOMICA

CULIACAN, SINALOA A 24 DE MAYO DE 2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, ING. CARLOS FERNANDO GALVEZ CORDOVA, EN MI CARACTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONOMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND.	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	CJ	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS TAMANO CARTA	KRONALINE PA-650	1	\$ 453.51	\$ 453.51	\$ 72.56	\$ 526.07
2	4146	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2462 CHICO DE 2 CMS. METAL (3/4")	ACCO P2462	12	\$ 10.67	\$ 128.04	\$ 20.49	\$ 148.53
3	8437	PZ	AGENDA WEN 'S CURPIEL WEN-032 DIARIA 2018// DE 15 X 21 CMS.	HAZEL 366-84	1	\$ 279.09	\$ 279.09	\$ 44.65	\$ 323.74
4	16424	PZ	DIRECTORIO HAZEL # 33671 SECRETARIAL DELGADO DE 55 HOJAS	HAZEL 3336-71	1	\$ 162.84	\$ 162.84	\$ 26.05	\$ 188.89
5	4154	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2464 GRANDE DE 5 CMS. METAL (2")	ACCO P2464	1	\$ 64.00	\$ 64.00	\$ 10.24	\$ 74.24
6	4153	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2463 MEDIANO 3 CMS. METAL (1 1/4")	ACCO P2463	3	\$ 24.26	\$ 72.78	\$ 11.64	\$ 84.42
7	636	PQ	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BUSTER C/4 DE 1.5 v.(N)	ENERGIZER AA	4	\$ 93.68	\$ 374.72	\$ 59.96	\$ 434.68
8	635	PQ	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 v.(N)	ENERGIZER AAA	4	\$ 104.74	\$ 418.96	\$ 67.03	\$ 485.99
9	2024	CJ	12 PZ BOLIGRAFO BIC M-250 MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE	BIC DURA+	550	\$ 50.11	\$ 27,560.50	\$ 4,409.68	\$ 31,970.18
10	2027	CJ	12 PZ BOLIGRAFO BIC F-290 AMARILLO PUNTO FINO TINTA AZUL	BIC PRECISION	17	\$ 52.42	\$ 891.14	\$ 142.58	\$ 1,033.72
11	4359	BL	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	UNIBALL UB-200	40	\$ 66.02	\$ 2,640.80	\$ 422.53	\$ 3,063.33
12	4359	CJ	12 BL BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	UNIBALL UB-200	1	\$ 792.21	\$ 792.21	\$ 126.75	\$ 918.96
13	2515	PZ	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001//	ZEBRA J-ROLLER	47	\$ 26.72	\$ 1,255.84	\$ 200.93	\$ 1,456.77
14	629	PZ	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERCEL 0.7 MM// REFR	PENTEL BL77-A	80	\$ 61.67	\$ 4,933.60	\$ 789.38	\$ 5,722.98
15	5206	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO # 260	PILOT V5	6	\$ 67.98	\$ 407.88	\$ 65.26	\$ 473.14
16	5208	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO # 25104	PILOT V5	6	\$ 67.98	\$ 407.88	\$ 65.26	\$ 473.14
17	2287	PZ	BORRADOR PELIKAN M-20 DE MIGAJON BEIGE # 06150200	PELIKAN M-20	159	\$ 4.86	\$ 772.74	\$ 123.64	\$ 896.38
18	3943	PZ	BORRADOR BACO FIELTRO PLASTICO MADERA PIPINTARRON BLANCO	BACO	2,800	\$ 14.56	\$ 40,768.00	\$ 6,522.88	\$ 47,290.88
19	2284	PZ	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO DE 3 X 4 CMS # 06140200	PELIKAN WS-20	99	\$ 5.11	\$ 505.89	\$ 80.94	\$ 586.83
20	208	CJ	BROCHE BACO B-182 METAL CAJA C/50 P/ARCHIVO D 8 CMS.	BACO B-082	434	\$ 32.05	\$ 13,909.70	\$ 2,225.55	\$ 16,135.25
21	476	PZ	CAJA PRINTAFORM PLASTICO CARTA 0108 ARCHIVO INACT.	PRINTAFORM 0108	371	\$ 85.74	\$ 31,809.54	\$ 5,089.53	\$ 36,899.07
22	7684	PZ	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO//	CASIO AX-120	8	\$ 450.11	\$ 3,600.88	\$ 576.14	\$ 4,177.02



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN, SINALOA

23	3195	PZ	CALCULADORA PRINTAFORM # 1320 DE 12 DIGITOS SOLAR 14 X 19 CMS. PLATA	PRINTAFORM	14	\$	226.88	\$	3,176.32	\$	508.21	\$	3,684.53
24	2871	PZ	CARP. WILSONJ. 362-0 BLANCO 2" CARTA 3 ARGOLLA # P0142	ACCO WILSON JONES P0142	44	\$	79.61	\$	3,502.84	\$	560.45	\$	4,063.29
25	2037	PZ	CARP. WILSONJ. 362-0 BLANCO 1" CARTA 3 ARGOLLA # P0137	ACCO WILSON JONES P0137	62	\$	59.96	\$	3,717.52	\$	594.80	\$	4,312.32
26	14414	PZ	CARP. WILSONJ. 361-0 BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156	ACCO WILSON JONES P3156	2	\$	70.88	\$	141.76	\$	22.68	\$	164.44
27	2051	PZ	CARP. WILSONJ. 362-0 BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGO. # P0139	ACCO WILSON JONES P0139	33	\$	70.88	\$	2,339.04	\$	374.25	\$	2,713.29
28	2036	PZ	CARP. WILSONJ. 362-0 BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGO. # P1250	ACCO WILSON JONES P1250	45	\$	59.96	\$	2,698.20	\$	431.71	\$	3,129.91
29	5880	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS RECOOF	PRINTAFORM REGOFI	120	\$	48.35	\$	5,802.00	\$	928.32	\$	6,730.32
30	5870	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS REGCAR	PRINTAFORM REGCAR	829	\$	44.63	\$	36,998.27	\$	5,919.72	\$	42,917.99
31	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO	ESTRELLA 47	2	\$	42.14	\$	84.28	\$	13.48	\$	97.76
32	1526	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 CARTA BLANCO # 2899-08	COPAMEX FACIA	13	\$	134.07	\$	1,742.91	\$	278.87	\$	2,021.78
33	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	COPAMEX FACIA	9	\$	79.39	\$	714.51	\$	114.32	\$	828.83
34	7267	PZ	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS	VERBATIM 94776	38	\$	15.04	\$	571.52	\$	91.44	\$	662.96
35	17244	PZ	CD-RW VERBATIM PIEZA SUELTA VER-95155 12X 700MB	VERBATIM 95161	75	\$	26.32	\$	1,974.00	\$	315.84	\$	2,289.84
36	975	JG	PAPELERA SABLON OFICIO JUEGO C/3 ACRILICO HUMO #2436HU	AZOR SABLON 2436HU	7	\$	462.26	\$	3,235.82	\$	517.73	\$	3,753.55
37	6274	CJ	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSHINS CAJA C/100 PZAS. COLORES	ACCO P1167	3	\$	30.04	\$	90.12	\$	14.42	\$	104.54
38	572	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS TRANSP (ECON.) # 79623	TUK 182	19	\$	18.12	\$	344.28	\$	55.08	\$	399.36
39	13636	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) # 81314	TUK 182	600	\$	33.14	\$	19,884.00	\$	3,181.44	\$	23,065.44
40	7285	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 MTS. # 85917	3M 550	713	\$	66.09	\$	47,122.17	\$	7,539.55	\$	54,661.72
41	3488	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. # 85883	3M 550	5	\$	36.00	\$	180.00	\$	28.80	\$	208.80
42	571	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) # 79631	TUK 182	97	\$	18.12	\$	1,757.64	\$	281.22	\$	2,038.86
43	17	RO	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. # 77052	3M 810	2	\$	173.54	\$	347.08	\$	55.53	\$	402.61
44	1399	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. # 102125	TUK 121	1	\$	79.49	\$	79.49	\$	12.72	\$	92.21
45	1401	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. # 102131	TUK 121	1	\$	158.39	\$	158.39	\$	25.34	\$	183.73
46	2103	RO	CINTA 3M 2021 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL #	3M 2021	174	\$	45.60	\$	7,934.40	\$	1,269.50	\$	9,203.90
47	2105	RO	CINTA 3M 2021 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS GRAL #	3M 2021	38	\$	89.39	\$	3,396.82	\$	543.49	\$	3,940.31
48	1302	PZ	CINTA KORES-SECRETARY 241 BICOLOR P/CALCULADORA NYLON	KORES 241	15	\$	31.70	\$	475.50	\$	76.08	\$	551.58
49	206	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA	BACO	69	\$	44.60	\$	3,077.40	\$	492.38	\$	3,569.78
50	205	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA	BACO	753	\$	25.19	\$	18,968.07	\$	3,034.89	\$	22,002.96
51	198	CJ	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 GRANDE NIQUELADO	BACO	1,250	\$	22.21	\$	27,762.50	\$	4,442.00	\$	32,204.50
52	199	CJ	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 MEDIANO NIQUELADO	BACO	84	\$	17.91	\$	1,504.44	\$	240.71	\$	1,745.15
53	201	CJ	CLIP BACO JUMBO METALICO ZINCADO CAJA C/100 DE 5 CMS	BACO	42	\$	48.01	\$	2,016.42	\$	322.63	\$	2,339.05
54	2635	PZ	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CM SECO P/SELLO #C010011	AZOR STAFFORD C010011	20	\$	59.37	\$	1,187.40	\$	189.98	\$	1,377.38
55	864	PZ	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FCO. 18 ML. # 70225	LIQUID PAPER	1,150	\$	14.96	\$	17,204.00	\$	2,752.64	\$	19,956.64
56	2824	PZ	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE T/PLUMA LIQUID 7M#21566	INTERORIENT	81	\$	16.54	\$	1,339.74	\$	214.36	\$	1,554.10
57	2530	PZ	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA GRS. ANTIDERRAPANTE # 64	AZOR	96	\$	11.26	\$	1,080.96	\$	172.95	\$	1,253.91
58	253	PZ	MANGUILLLO MANNY # SX-51-1 OPACO PLASTICO GRANDE # 878	ATL	6	\$	99.47	\$	596.82	\$	95.49	\$	692.31

[Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the right and several initials on the left.]



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN, SINALOA

59	909	PZ	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLÁSTICO/	ACCO P8265	72	\$	12.42	\$	894.24	\$	143.08	\$	1,037.32
60	4228	PZ	DESPACHADOR 3M # HB-900 TARTAN GRANDE P/CINTA DE 24 # 09719	TUK D-50	1	\$	104.81	\$	104.81	\$	16.77	\$	121.58
61	8853	PZ	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN.	VERBATIM 95093	50	\$	16.05	\$	802.50	\$	128.40	\$	930.90
62	4780	PQ	DVD+R VERBATIM VIDEO DE 4.7 GB CAMPANA C/ 50 95525/97174	VERBATIM 97174	72	\$	317.30	\$	22,845.60	\$	3,655.30	\$	26,500.90
63	2647	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 600-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	BOSTITCH B-600	107	\$	116.53	\$	12,468.71	\$	1,994.99	\$	14,463.70
64	2645	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	BOSTITCH B-400	1	\$	150.70	\$	150.70	\$	24.11	\$	174.81
65	7177	CJ	100 PZ ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36-45 HJS) 5/16" #M500136	ACCO GBC	1	\$	221.49	\$	221.49	\$	35.44	\$	256.93
66	1388	BS	ETIQUETA TUK 350-A-15 D 20 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563030	TUK 350	6	\$	28.42	\$	170.52	\$	27.28	\$	197.80
67	1391	BS	ETIQUETA TUK 350-A-19 D 50 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563042	TUK 350	4	\$	28.42	\$	113.68	\$	18.19	\$	131.87
68	7598	PQ	ETIQUETA PCM PL-5165 PAQUETE C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO	PCM PL-5165	1	\$	314.44	\$	314.44	\$	50.31	\$	364.75
69	5439	PZ	CARPETA IRASA B-8 CMS.1/2 CEJA CARTA VERDE O FB-3028	ACCO ACCOPRESS	100	\$	10.04	\$	1,004.00	\$	160.64	\$	1,164.64
70	1345	PZ	FOLDER BEROXY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	MAPASA	324	\$	1.84	\$	596.16	\$	95.39	\$	691.55
71	1346	PZ	FOLDER BEROXY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	MAPASA	80	\$	2.23	\$	178.40	\$	28.54	\$	206.94
72	1345	PQ	100 PZ FOLDER BEROXY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	MAPASA	420	\$	185.02	\$	77,708.40	\$	12,433.34	\$	90,141.74
73	1346	PQ	100 PZ FOLDER BEROXY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	MAPASA	580	\$	223.16	\$	129,432.80	\$	20,709.25	\$	150,142.05
74	1364	PZ	FOLDER IRASA ECONOFIL CARTA AZUL CLARO # FE-1302	MAPASA	750	\$	2.09	\$	1,567.50	\$	250.80	\$	1,818.30
75	1377	PZ	FOLDER FLASHFILE CARTA INTENSO VERDE FUERTE #FF-1165	MAPASA	100	\$	4.05	\$	405.00	\$	64.80	\$	469.80
76	1376	PZ	FOLDER FLASHFILE CARTA INTENSO ROJO FUERTE #FF-1163	MAPASA	45	\$	4.05	\$	182.25	\$	29.16	\$	211.41
77	72	CJ	GRAPAS FIFA # 400-C PILOT FIFA FLEX CAJA C/5000 STANDA	PILOT 400-C	630	\$	42.09	\$	26,516.70	\$	4,242.67	\$	30,759.37
78	6951	PZ	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 MX9312 BASE PLASTICO 12"x30 CMS.	ACCO SWINGLINE MX-9312	1	\$	873.23	\$	873.23	\$	139.72	\$	1,012.95
79	15501	PQ	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500	COPAMEX FACIA	2	\$	157.98	\$	315.96	\$	50.55	\$	366.51
80	2970	PQ	PAPEL H.P. -1117 DOBLE CARTA PAQ. C/500 37 K. BLCO (92%)	COPAMEX FACIA	1	\$	211.23	\$	211.23	\$	33.80	\$	245.03
81	1353	PQ	PAPEL H.P. 8511 (92%) CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO	COPAMEX HI PRO	72	\$	94.74	\$	6,821.28	\$	1,091.40	\$	7,912.68
82	2100	PZ	PAPEL COPAMEX UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K.	COPAMEX UNIBOND	6,800	\$	1.49	\$	10,132.00	\$	1,621.12	\$	11,753.12
83	6218	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 371< 89% BLANCO	COPAMEX HI PRO	6,300	\$	94.74	\$	596,862.00	\$	95,497.92	\$	692,359.92
84	13501	PQ	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92%	COPAMEX FACIA	22	\$	134.37	\$	2,956.14	\$	472.98	\$	3,429.12
85	6722	PQ	PAPEL XEROX OFICIO PAQ. C/500 37K 89% BLANC	COPAMEX ECOBOND	1,450	\$	120.84	\$	175,218.00	\$	28,034.88	\$	203,252.88
86	6271	PQ	CARTULINA ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQUET C/100 # 30	COPAMEX FACIA	34	\$	134.07	\$	4,558.38	\$	729.34	\$	5,287.72
87	6282	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQUETE C/100 # 30P1	COPAMEX FACIA	49	\$	71.40	\$	3,498.60	\$	559.78	\$	4,058.38
88	6285	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA MARFIL PAQUETE C/100 # 30PH1	COPAMEX FACIA	7	\$	73.53	\$	514.71	\$	82.35	\$	597.06
89	1033	PZ	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000	ZEBRA M-301	2	\$	57.30	\$	114.60	\$	18.34	\$	132.94
90	345	PZ	LAPICERO BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL Y ROJO #112015	BEROL VERITHIN	58	\$	6.54	\$	379.32	\$	60.69	\$	440.01
91	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	SCRIBE	1	\$	129.42	\$	129.42	\$	20.71	\$	150.13
92	12412	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 64 PASTA DUBA ITALIANA 96 HOJAS RAYADO	ESTRELLA 64	4	\$	36.54	\$	146.16	\$	23.39	\$	169.55
93	12493	PZ	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO	ESTRELLA 34	360	\$	14.75	\$	5,310.00	\$	849.60	\$	6,159.60
94	11123	PZ	CUADERNO SCRIBE 1600-FRANCESA RAYA 100 HOJA ESPIRAL	SCRIBE	2	\$	50.81	\$	101.62	\$	16.26	\$	117.88
95	15020	PZ	CUADERNO SCRIBE 7970 PROF PLUS RAYADO 100 HOJAS	SCRIBE	52	\$	25.23	\$	1,311.96	\$	209.91	\$	1,521.87
96	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	SCRIBE	14	\$	129.42	\$	1,811.88	\$	289.90	\$	2,101.78



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN, SINALOA

97	11439	PZ	LIBRETA SCRIBE 1750 FRANCESCA 96 HOJA RAYA PASTA DURA	ESTRELLA 78	13	\$	36.54	\$	475.02	\$	76.00	\$	551.02
98	6867	PZ	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYA 96 HOJAS PASTA DURA	ESTRELLA 112	5	\$	116.53	\$	582.65	\$	93.22	\$	675.87
99	499	CJ	LIGA AGUILA # 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS. DE HULE LC-18	EL AGUILA 18	47	\$	26.21	\$	1,231.87	\$	197.10	\$	1,428.97
100	753	PZ	LIMPIA PINTARRON ALFRA 4401 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 250 ML.//	PELIKAN	190	\$	65.81	\$	12,503.90	\$	2,000.62	\$	14,504.52
101	6613	PZ	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA 40001 NEGRO// ACEITE CINCO	AZOR SIGNAL XTRA 40001	240	\$	19.71	\$	4,730.40	\$	756.86	\$	5,487.26
102	354	PZ	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO BASE AGUA CINCEL	BACO BACOLOR	612	\$	8.35	\$	5,110.20	\$	817.63	\$	5,927.83
103	2691	PQ	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 PAQUETE C/4 COLORES	AZOR MAGISTRAL	2,431	\$	90.49	\$	219,981.19	\$	35,196.99	\$	255,178.18
104	2347	PZ	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	PELIKAN 414	708	\$	5.11	\$	3,617.88	\$	578.86	\$	4,196.74
105	2347	CJ	10 PZ MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	PELIKAN	20	\$	51.05	\$	1,021.00	\$	163.36	\$	1,184.36
106	280	JG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES	BACO BACOLOR	2	\$	127.75	\$	255.50	\$	40.88	\$	296.38
107	366	PZ	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE # 119353	BEROL ESTERBROOK	53	\$	29.63	\$	1,570.39	\$	251.26	\$	1,821.65
108	12672	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 32 GB MORADO GENERACION 2 (N)	ADATA C008	7	\$	121.54	\$	850.78	\$	136.12	\$	986.90
109	12436	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 8 GB ROJO GENERACION 2	ADATA C008	2	\$	106.39	\$	212.78	\$	34.04	\$	246.82
110	830	PZ	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164	PERFEX NUBES	100	\$	139.19	\$	13,919.00	\$	2,227.04	\$	16,146.04
111	7809	PZ	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226	PERFEX ELEFANTE	100	\$	115.93	\$	11,593.00	\$	1,854.88	\$	13,447.88
112	2496	PZ	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA #M130156	PERFEX AMANCER	100	\$	86.95	\$	8,695.00	\$	1,391.20	\$	10,086.20
113	3079	CJ	CAJA #ST-3294 C/H200 JUEGOS PCFORM CARTA BLANCO 2 TANTOS	MAPASA	24	\$	1,835.39	\$	44,049.36	\$	7,047.90	\$	51,097.26
114	5661	CJ	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJAS PHOTOGLOSSY	IBM	2	\$	230.70	\$	461.40	\$	73.82	\$	535.22
115	815	PQ	25 JG CUBIERTA GBC CANADA OFICIO NEGRO JGO. C/2 # M100585	PERFEX ESENCIAL	2	\$	101.42	\$	202.84	\$	32.45	\$	235.29
116	2747	JG	CUBIERTA GBC PLAK RAYA CTA CRISTAL JUEGO C/2 # P3542	PERFEX ESENCIAL	20	\$	4.07	\$	81.40	\$	13.02	\$	94.42
117	7485	PQ	25 JG CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL JGO. C/2 # P3555	PERFEX ESENCIAL	1	\$	101.42	\$	101.42	\$	16.23	\$	117.65
118	810	PQ	25 JG CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 # M100517	PERFEX ESENCIAL	1	\$	101.42	\$	101.42	\$	16.23	\$	117.65
119	8521	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO MEDIANO DE 21 GRS. # 21GCH	ESTRELLA 6560	1,369	\$	11.56	\$	15,825.64	\$	2,532.10	\$	18,357.74
120	8522	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO-GRANDE DE 36 GRS. # 36GCH	ESTRELLA 6561	20	\$	16.54	\$	330.80	\$	52.93	\$	383.73
121	16010	PZ	PEGAMENTO ALFA FRASCO 500 GRS. BLANCO (ECO) # 0205	ALFA	10	\$	25.05	\$	250.50	\$	40.08	\$	290.58
122	931	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. # 577971	RESISTOL	5	\$	170.28	\$	851.40	\$	136.22	\$	987.62
123	908	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399	RESISTOL	8	\$	60.81	\$	486.48	\$	77.84	\$	564.32
124	927	PZ	PERFORADORA ACME 857 PROFESIONAL GRANDE D 8 CMS. METAL	BARRILITO 857	39	\$	420.39	\$	16,395.21	\$	2,623.23	\$	19,018.44
125	2178	PZ	PINTARRON ALFRA 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS. BLANCO CLASICO	ALFRA 6303	3	\$	3,176.04	\$	9,528.12	\$	1,524.50	\$	11,052.62
126	12904	PZ	PERFORADORA PEGASO 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS	AZOR PEGASO 340	2	\$	969.37	\$	1,938.74	\$	310.20	\$	2,248.94
127	2582	PZ	PERFORADORA PEGASO 300 P/USO RUDE GRANDE TRIPLE METAL	AZOR PEGASO 300	1	\$	1,388.32	\$	1,388.32	\$	222.13	\$	1,610.45
128	3995	PZ	PLUMON-AZOR # 30001 SIGNAL PUNTO FINO NEGRO ACEITE	AZOR SIGNAL	38	\$	13.56	\$	515.28	\$	82.44	\$	597.72
129	2755	PZ	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO FINO ACEITE # 1812763	SHARPIE	60	\$	14.72	\$	883.20	\$	141.31	\$	1,024.51
130	4359	BL	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	UNIBALL UB-200	12	\$	62.88	\$	754.56	\$	120.73	\$	875.29
131	38	PZ	PORTACLIPS ACCO P2000 CHICO CUADRADO HUMO DE ACRILICO	ACCO P2000	4	\$	20.93	\$	83.72	\$	13.40	\$	97.12



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN SINALOA

132	2948	PZ	BLOCK 3M POST-IT R330-YW C/100 POP 7.5 X 7.5 AMARILLO # 76488	3M R330-YW	9	\$	19.81	\$	178.29	\$	28.53	\$	206.82
133	1871	PZ	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK MEMO NEON 7.6 X 7.6 CMS # 08272	MAE 21012	17	\$	51.40	\$	873.80	\$	139.81	\$	1,013.61
134	10	PZ	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 H. AMARILLO 7.5 X 10 CMS. # 1720-2	MAE 21008	4	\$	12.89	\$	51.56	\$	8.25	\$	59.81
135	3733	CJ	100 PZ MICA KINERA # 360 AZOR PROTECTORA CARTA 3 PERFORAC.	AZOR KINERA 360	8	\$	175.00	\$	1,400.00	\$	224.00	\$	1,624.00
136	2726	PZ	PUNTILLAS WEAREVER TUBO C/12 DE 0.5 MM. # P-100 # 15001	PELIKAN .05	15	\$	8.23	\$	123.45	\$	19.75	\$	143.20
137	15034	PZ	METRO ROMINMEX # 0902 GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON	BARRILITO RM1	1	\$	139.42	\$	139.42	\$	22.31	\$	161.73
138	930	PZ	REGLA ACME 1023 DE ALUMINIO D 30 CMS. SECRETARIAL ANGOSTA	INTERIORIENT	64	\$	18.68	\$	1,195.52	\$	191.28	\$	1,386.80
139	7403	PQ	NAVAJA BARRILITO 1403 PAQUETE C/10 REFACCION ANGOST	BARRILITO 1403	5	\$	10.02	\$	50.10	\$	8.02	\$	58.12
140	11605	PZ	REVISTERO SABLON NEGRO DE ACRILICO// # 1825NE	AZOR SABLON 1825NE	12	\$	70.46	\$	845.52	\$	135.28	\$	980.80
141	728	PZ	ROLLO PAPEL ALBE 57 MM. P/CALC. SATINADO # 157060-30	ALBE 157060-30	15	\$	10.44	\$	156.60	\$	25.06	\$	181.66
142	4951	PZ	SACAPUNTAS BOSTITCH # EPS8HD ELECTRICO OFICINA / HOGAR	BOSTITCH EPS8HD	3	\$	626.26	\$	1,878.78	\$	300.60	\$	2,179.38
143	9798	PZ	SACAPUNTAS BARRILITO SPTMIXI PLASTICO ESCOLAR SENCILLO	BARRILITO	20	\$	45.96	\$	919.20	\$	147.07	\$	1,066.27
144	4995	PQ	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO CARTA PARA ARCHIVO	BACO	7	\$	241.93	\$	1,693.51	\$	270.96	\$	1,964.47
145	4996	PQ	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO OFICIO PARA ARCHIVO	BACO	15	\$	286.74	\$	4,301.10	\$	688.18	\$	4,989.28
146	4475	CJ	CARPETA FOLDAFLEX COLGANTE CARTA CAJA C/25 # CL-2673	ACCO WILSON JONES P3636	25	\$	222.25	\$	5,556.25	\$	889.00	\$	6,445.25
147	4483	CJ	CARPETA FOLDAFLEX COLGANTE OFICIO CAJA C/25 # CL-2674	ACCO WILSON JONES P3631	4	\$	242.93	\$	971.72	\$	155.48	\$	1,127.20
148	15526	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/12 PZA. # SPBL12-C6	PRINTAFORM SPBL12-C6	9	\$	46.21	\$	415.89	\$	66.54	\$	482.43
149	15525	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/ 8 PZA. # SPBL08-C6	PRINTAFORM SPBL08-C6	60	\$	36.26	\$	2,175.60	\$	348.10	\$	2,523.70
150	15010	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/15 PZA. # SPBL15-C6	PRINTAFORM SPBL15-C6	59	\$	54.61	\$	3,221.99	\$	515.52	\$	3,737.51
151	7924	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. CARTA 6 3/4 S/FOND #956001	MAPASA	10	\$	0.61	\$	6.10	\$	0.98	\$	7.08
152	7920	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 S/FOND # 956002	MAPASA	115	\$	0.67	\$	77.05	\$	12.33	\$	89.38
153	434	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS.	MAPASA	100	\$	3.19	\$	319.00	\$	51.04	\$	370.04
154	541	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA # 815 RADIOGRAF. 40 X 50	MAPASA	50	\$	11.86	\$	593.00	\$	94.88	\$	687.88
155	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	MAPASA	483	\$	7.75	\$	3,743.25	\$	598.92	\$	4,342.17
156	525	PZ	SOBRE IRASA OFI FILE COIN PIRAYA ANTE # 5 # SOF-05-MG	MAPASA	880	\$	0.86	\$	756.80	\$	121.09	\$	877.89
157	537	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25	MAPASA	361	\$	2.23	\$	805.03	\$	128.80	\$	933.83
158	538	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5 CMS	MAPASA	744	\$	3.00	\$	2,232.00	\$	357.12	\$	2,589.12
159	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	MAPASA	469	\$	7.75	\$	3,634.75	\$	581.56	\$	4,216.31
160	539	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 609 OFICIO 26 X 34 CMS.	MAPASA	948	\$	4.12	\$	3,905.76	\$	624.92	\$	4,530.68
161	12877	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 609 OFICIO 26 X 34 CMS.	MAPASA	1,400	\$	1.21	\$	1,694.00	\$	271.04	\$	1,965.04
162	2182	PZ	TABLERO ALFRA 6001 CORCHO DE 40 X 60 CMS. P/RECADOS	MAPASA	1	\$	418.14	\$	418.14	\$	66.90	\$	485.04
163	2641	PZ	TABLERO ALFRA 6002 CORCHO DE 60 X 90 CMS. P/RECADOS	ARGOS T302	1	\$	667.35	\$	667.35	\$	106.78	\$	774.13
164	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "H" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	ARGOS T304	12	\$	79.39	\$	952.68	\$	152.43	\$	1,105.11
165	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO	COPAMEX FACIA	23	\$	42.14	\$	969.22	\$	155.08	\$	1,124.30
166	2897	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1043 D 3" X 5" PAQ C/100 BLANCO	ESTRELLA 47	4	\$	20.00	\$	80.00	\$	12.80	\$	92.80
167	935	PZ	TIJERA BARRILITO # 8642-6CN DE 6 PULGADAS OFICINA METALICA	ESTRELLA 43	204	\$	168.37	\$	34,347.48	\$	5,495.60	\$	39,843.08
168	3553	PZ	TIJERA DELTA D19 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL/I	BARRILITO 8642-6	6	\$	11.00	\$	66.00	\$	10.56	\$	76.56



PROVEEDORA PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE RIOS No. 587 Pte. COLONIA ALMADA, C.P. 80200 TEL. 667-712-3006, CULIACAN, SINALOA

169	3830	FR	TINTA STAFFORD FRASCO DE 60 ML. AZUL DE CANICA # COC7000	83	\$	25.33	\$	2,102.39	\$	336.38	\$	2,438.77
170	1737	PZ	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR # COG6000	2	\$	39.72	\$	79.44	\$	12.71	\$	92.15
171	8912	PQ	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50	21	\$	298.63	\$	6,271.23	\$	1,003.40	\$	7,274.63
TOTAL CON LETRA: \$ 2,218,860.64 (SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 64/100 M.N.) INCLUYENDO I.V.A.					\$	1,912,810.90	\$	306,049.74	\$	2,218,860.64		

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASÍ, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA

PRECIOS NETOS Y FIRMES EN PESOS MEXICANOS. MONEDA NACIONAL.

ATENTAMENTE

ING. CARLOS FERNANDO GALVEZ-CORDOVA
REPRESENTANTE LEGAL
PROVEEDORA-PAPELERA KINO, S.A. DE C.V.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	PZ	ACETATO KRONALINE PA-650 CARTA CAJA C/100 PZ 1 PZ 1 —	1	199.92	199.92	31.99	231.91
2	4146	CJ	AGARRAPAPEL ACCO METAL TAMAÑO 2.5 CMS. DE 1" CHICO CJ 12 PZ 1 CN CJ/12 PZ/1CN	12	17.12	205.44	32.87	238.31
3	2701	PZ	AGENDA HAZEL AZTECA 35984 EJEC. LUJO NEGRA 2006/ PZ 1 PZ 1 CN	1	266.70	266.70	42.67	309.37
4	1251	PZ	DIRECTORIO DANPEX # 148 INDUSTRIAL DE 110 HOJAS/ PZ 1 PZ 1 CN	1	201.60	201.60	32.26	233.86
5	4154	CJ	AGARRAPAPEL ACCO METAL TAMAÑO 5 CM. DE 2" GRANDE CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	1	83.48	83.48	13.36	96.84
6	4153	CJ	AGARRAPAPEL ACCO METAL TAMAÑO 3 CMS. DE 1 1/4" MEDIANO CJ 12 PZ 1 PZ CJ/12 PZ	3	32.13	96.39	15.42	111.81
7	636	PZ	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA DE 1.5 V. BL. C/4 PZ 1 PZ 1 —	4	91.04	364.16	58.27	422.43
8	635	CJ	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA 1.5 V. BL. C/4 CJ 6 PZ 1 — CJ/6 PZ/1—	4	114.24	456.96	73.11	530.07
9	2024	CJ	BOLIGRAFO BIC NEGRO TRANSPARENTE MEDIANO CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	550	45.99	25,294.50	4,047.12	29,341.62
10	2027	CJ	BOLIGRAFO BIC FINO AZUL CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	17	55.65	946.05	151.37	1,097.42

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
11	4359	PZ	BOLIGRAFO MITSUB. # UB-200 AZUL VISION CJ 12 PZ 1 CN PZ/1CN	40	63.74	2,549.60	407.94	2,957.54
12	4359	CJ	BOLIGRAFO MITSUB. # UB-200 AZUL VISION CJ 12 PZ 1 CN CJ/12 PZ/1CN	1	765.77	765.77	122.52	888.29
13	2515	PZ	BOLIGRAFO ZEBRA # J-ROLLER DE 0.7 MM. AZUL// CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	47	21.95	1,031.65	165.06	1,196.71
14	628	PZ	BOLIGRAFO PENTEL BL77-C AZUL ENERGEL 0.7 MM // RETRA CJ 12 PZ 1 PZ/1	80	61.53	4,922.40	787.58	5,709.98
15	5206	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	6	58.80	352.80	56.45	409.25
16	5208	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO CJ 12 PZ 1 PZ	6	58.80	352.80	56.45	409.25
17	2287	PZ	BORRADOR PELIKAN COLOR BEIGE MIGAJON M-20CJ20PZ1PZ	159	4.41	701.19	112.19	813.38
18	3943	PZ	BORRADOR BACO PLASTICO DE FIELTRO PARA PINTARRON BLANCO PZ 1 PZ 1 CN	2800	14.91	41,748.00	6,679.68	48,427.68
19	2284	PZ	BORRADOR PELIKAN BLANCO WS-20 3X4CM CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	99	4.20	415.80	66.53	482.33
20	208	PZ	BROCHE BACO METAL CAJA C/50 ARCHIVO 8 CMS. PZ 60 CJ 1 — PZ/60 CJ/1—	434	58.38	25,336.92	4,053.91	29,390.83

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfacln@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
21	476	PZ	CAJA PRINTAFORM PLASTICO ARCHIVO TAM. CARTA PQ 10 PZ 1 CN PZ/1CN	371	91.88	34,087.48	5,454.00	39,541.48
22	7684	PZ	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO// PZ 1 PZ 1 —	8	266.70	2,133.60	341.38	2,474.98
23	3195	PZ	CALCULADORA PRINTAFORM MOD. 1320 EN 12 DIGITOS SOLAR PZ 1 PZ 1 —	14	240.98	3,373.72	539.80	3,913.52
24	2871	PZ	CARPETA WILSONJON 362-O BLANCA EN 2" CARTA DE 3 ARGOLLAS CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	44	86.63	3,811.72	609.88	4,421.60
25	2037	PZ	CARPETA WILSONJON 362-O BLANCA EN 1" CARTA DE 3 ARGOLLAS CJ 24 PZ 1 — PZ/1—	62	59.75	3,704.50	592.72	4,297.22
26	14414	PZ	CARP. WILSONJ..361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLAS CN 12 PZ 1 — PZ/1—	2	66.89	133.78	21.40	155.18
27	2051	CJ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCA 1.5" CARTA 3 ARG. MICA CJ 24 PZ 1 — CJ/24 PZ/1—	33	88.20	2,910.60	465.70	3,376.30
28	2036	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCA 1/2" CARTA 3 ARG. MICA CN 24 PZ 1 — PZ/1—	45	59.75	2,688.75	430.20	3,118.95
29	5880	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM TAMAÑO OFICIO DE 2 ARGOLLAS CN 20 PZ 1 — PZ/1—	120	42.84	5,140.80	822.53	5,963.33
30	5870	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	829	40.11	33,251.19	5,320.19	38,571.38

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa

Javier Leal Pérez



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfach@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
31	2791	PZ	TARJETA SEGURIFORMAS BLANCA 5" X 8" PAQUETE C/100 PZ 1 PZ 1 CN	2	56.18	112.36	17.98	130.34
32	1526	PQ	CARTULINA OPALINA HI BLANCA 1/2 CARTA PQ 100 PZ 1 PQ/100 PZ/1	13	56.18	730.34	116.85	847.19
33	3856	PQ	CARTULINA OPALINA HI BLANCA 1/2 OFICIO PQ 100 PZ 1 CN PQ/100 PZ/1CN	9	100.28	902.52	144.40	1,046.92
34	7267	PZ	CD-R VERBATIM VER-94354 700 MB 48X P/80 MIN. CJ 20 PZ 1 CN PZ/1CN	38	13.65	518.70	82.99	601.69
35	16079	PZ	CD-RW VERBATIM PIEZA SUELTA VER-95155 12X 700MB REGRAB. (N PZ 1 PZ 1	75	25.73	1,929.75	0.00	1,929.75
36	975	PZ	PAPELERA SABLON 2436 ACRIL. HUMO OFICIO JGO. C/3 PZ 1 PZ 1 —	7	394.49	2,761.43	441.83	3,203.26
37	6274	PZ	CHINCHETAS ACCO # 72190 PUSH PINS CAJA C/100 COL. PZ 1 PZ 1 CN	3	40.95	122.85	19.66	142.51
38	572	PZ	CINTA 3M # 301 TRANSPARENTE EN 48 X 50 METROS. PZ 1 PZ 1 PQ	19	20.90	397.10	63.54	460.64
39	13636	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA PQ 6 RO 1 — RO/1—	600	33.39	20,034.00	3,205.44	23,239.44
40	7285	PZ	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 CMS. PZ1PZ1CN	713	70.35	50,159.55	8,025.53	58,185.08

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
41	3488	PZ	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. PZ1PZ1CN	5	24.05	120.25	19.24	139.49
42	571	PZ	CINTA 3M # 301 DE 48 X 50 METROS CANELA PZ 1RO1—	97	20.90	2,027.30	324.37	2,351.67
43	17	RO	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. RO 1 PZ 1 PZ	2	166.85	333.70	53.39	387.09
44	1399	PZ	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. CJ 36 PZ 1 — PZ/1—	1	72.24	72.24	11.56	83.80
45	1401	PZ	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. CJ 24 PZ 1 CN PZ/1CN	1	122.22	122.22	19.56	141.78
46	2103	RO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL CN 36 RO 1 — RO/1—	174	39.27	6,832.98	1,093.28	7,926.26
47	2105	PZ	ROLLO PLASTICO VINI-TAC ROJO C/5 MTS. PZ 1 PZ1CN	38	76.76	2,916.88	466.70	3,383.58
48	1303	PZ	CINTA KORES SECRETARY NYLON 255 P/CALCULADORA PZ 1 PZ 1 CN	15	40.11	601.65	96.26	697.91
49	206	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQ. MARIPOSA # 2 CAJA C/50 PQ 10 CJ 1 PZ CJ/1PZ	69	41.90	2,891.10	462.58	3,353.68
50	205	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQ. MARIPOSA # 1 CAJA C/12 PQ 24 CJ 1 — CJ/1—	753	23.63	17,793.39	2,846.94	20,640.33

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
51	198	PZ	CLIP BACO METALICO NIQUELADO GRANDE # 1 CAJA C/100 PIEZAS PQ 10 PZ 1 — PZ/1—	1251	21.00	26,271.00	4,203.36	30,474.36
52	199	CJ	CLIP BACO METALICO NIQUELADO MEDIANO # 2 CAJA C/100 PIEZAS PQ 10 CJ 1 PZ CJ/1PZ	84	16.80	1,411.20	225.79	1,636.99
53	201	CJ	CLIP BACO JUMBO METALICO ZINC CAJA C/100 PIEZAS PQ 10 CJ 1 — CJ/1—	42	45.89	1,927.38	308.38	2,235.76
54	2635	PZ	COJIN STAFFORD METALICO DE 7 X 11 CMS. SECO P/SELLO # 1 PZ 1 PZ 1 CN	20	53.97	1,079.40	172.70	1,252.10
55	864	PZ	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID FCO BCO 18ML CJ 12 PZ 1 CN PZ/1CN	1150	15.12	17,388.00	2,782.08	20,170.08
56	2824	PZ	CORRECTOR PAPER MATE T/PLUMA LIQUID DE 7 MM. CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	81	27.62	2,237.22	357.96	2,595.18
57	2530	PZ	CUENTA FACIL AZOR ANTIDERRAPANTE CERA 14 GRS. PZ 1 PZ 1 —	96	10.50	1,008.00	161.28	1,169.28
58	255	PZ	MANGUILLLO MANNY # SX-25N OPACO PLASTICO TAMAÑO GRANDE PZ 1 PZ 1 CN	6	16.80	100.80	16.13	116.93
59	909	PZ	DESENGRAPADOR ACCO # P6265 METAL/PLASTICO/ PZ 1 PZ 1 CN	72	19.64	1,414.08	226.25	1,640.33
60	4228	PZ	DESPACHADOR 3M-HB-900 TARTAN PLAST. P/CINTA GDE. PZ 1 PZ 1 CN	1	395.33	395.33	63.25	458.58

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
61	8853	PZ	DVD-R VERBATIM DE 4.7 GB 8X VIDEO DE 120 MIN. PZ 1 PZ 1 —	50	18.38	919.00	147.04	1,066.04
62	14091	PQ	DVD-R VERBATIM VER-97493 4.7 GB 16X CAMPANA C/50 PIEZA PQ 1 PQ 1 —	72	357.00	25,704.00	4,112.64	29,816.64
63	2647	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B-600 (1/2 TIRA) PZ 1PZ1CN	107	114.98	12,302.86	1,968.46	14,271.32
64	2645	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B-400 (1/2 TIRA) PZ 1PZ1—	1	149.00	149.00	23.84	172.84
65	7177	CJ	ARILLO TWINLOOP BLANCO 3:1 (36- 60H) 5/16" CJ 100 PZ 1 CN CJ/100 PZ/1CN	1	285.60	285.60	45.70	331.30
66	1388	BS	ETIQUETA TUK 20 X 100 BOLSA C/20 HOJAS ADHESIVAS CJ 20 BS 1 CN BS/1CN	6	31.19	187.14	29.94	217.08
67	1391	BS	ETIQUETA TUK 50 X 100 BOLSA C/20 HOJAS ADHESIVAS CJ 20 BS 1 — BS/1—	4	31.19	124.76	19.96	144.72
68	7598	CJ	ETIQUETA PCM PL-5165 C/30 HOJAS 21.6X27.9 CN 10 CJ 1 — CJ/1—	1	311.43	311.43	49.83	361.26
69	2093	PZ	CARPETA ACCOPRESS B-8 CMS. CARTA VERDE OSCURO CN 90 PZ 1 — PZ/1—	100	16.80	1,680.00	268.80	1,948.80
70	1345	PZ	FOLDER BEROKY CREMA TAMAÑO CARTA EMIR CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	324	1.42	460.08	73.61	533.69

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA, R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
71	1346	PZ	FOLDER BEROKY CREMA TAMAÑO OFICIO EMIR CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	80	1.68	134.40	21.50	155.90
72	1345	CJ	FOLDER BEROKY CREMA TAMAÑO CARTA EMIR CJ 100 PZ 1 — CJ/100 PZ/1—	420	144.27	60,593.40	9,694.94	70,288.34
73	1346	CJ	FOLDER BEROKY CREMA TAMAÑO OFICIO EMIR CJ 100 PZ 1 — CJ/100 PZ/1—	580	168.63	97,805.40	15,648.86	113,454.26
74	1364	PZ	FOLDER PCFORM ECONOF. CARTA AZUL CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	750	1.73	1,297.50	207.60	1,505.10
75	7763	PZ	FOLDER WILSON ACCO INTENSO VERDE TAM. CARTA CJ 50 PZ 1 — PZ/1—	100	4.94	494.00	79.04	573.04
76	7649	PZ	FOLDER WILSON ACCO INTENSO ROJO TAM. CARTA CJ 50 PZ 1 — PZ/1—	45	4.94	222.30	35.57	257.87
77	72	PZ	GRAPAS FIFA 400-R PILOT CAJA C/5000 PIEZAS STANDARD CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	630	39.27	24,740.10	3,958.42	28,698.52
78	6951	PZ	GUILLOTINA GBC CL100 BASE PLASTICO 12"=30 CMS. PZ 1 PZ 1 CN	1	891.45	891.45	142.63	1,034.08
79	15501	PQ	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500 CN 10 PQ 1 PQ/1	2	149.94	299.88	47.98	347.86
80	2970	PQ	PAPEL H.P. BLANCO-DOBLE CARTA 37 K. PAQ. C/500 CN 5 PQ 1 — PQ/1—	1	285.60	285.60	45.70	331.30

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa

Javier Leal Pérez



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
81	1353	PZ	PAPEL H.P. 8511 (92%) BCO PAQUETE C/500 37 K CARTA CN 10 PZ 1 — PZ/1—	72	111.30	8,013.60	1,282.18	9,295.78
82	2100	PZ	PAPEL COPAMEX UNI-BOND 57X87 BLANCO 37 K. PZ 500 CN 1 PQ PZ/500 CN/1PQ	6800	1.79	12,172.00	1,947.52	14,119.52
83	6218	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 89% BLANCO CN 10 PQ 1 — PQ/1—	6300	93.98	592,074.00	94,731.84	686,805.84
84	13501	PQ	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92% CN 10 PQ 1 — PQ/1—	22	162.44	3,573.68	571.79	4,145.47
85	6722	PQ	PAPEL XEROX OFICIO PAQ. C/500 37K 89% BLANCO CN 10 PQ 1 — PQ/1—	1450	130.20	188,790.00	30,206.40	218,996.40
86	9575	PQ	CARTULINA OPALINA HI BLANCA CARTA PQ 100 PZ 1 — PQ/100 PZ/1—	34	119.70	4,069.80	651.17	4,720.97
87	9576	PQ	PAPEL OPALINA AVANTAGE PAQUETE C/100 BLANCA CARTA PQ 1 PQ 1 —	49	78.54	3,848.46	615.75	4,464.21
88	4137	PQ	CARTULINA OPALINA HI CARTA MARFIL PQ 100 PZ 1 CN PQ/100 PZ/1CN	7	79.38	555.66	88.91	644.57
89	1033	PZ	LAPICERO ZEBRA # M-301 ULTRA DE 0.5 MM. NEGRO CJ 12 PZ 1 CN PZ/1CN	2	47.25	94.50	15.12	109.62
90	345	PZ	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 AZUL Y ROJO CJ 10 PZ 1 — PZ/1—	58	5.78	335.24	53.64	388.88

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
91	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO RAYADO 200 HOJAS CN 12 PZ 1 — PZ/1—	1	96.39	96.39	15.42	111.81
92	12412	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 64 P/GRUESA ITAL. RAYA 96H. PZ 1 PZ 1 —	4	34.65	138.60	22.18	160.78
93	12493	PZ	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 H.PZ1PZ1CN	360	13.55	4,878.00	780.48	5,658.48
94	11123	PZ	CUADERNO SCRIBE 1600 FRANCESA RAYA 100 H. ESPIRAL CN 36 PZ 1 — PZ/1—	2	36.75	73.50	11.76	85.26
95	15020	PZ	CUADERNO SCRIBE 7970 PROF RAYADA 100 HOJAS CN 36 PZ 1 PZ/1	52	22.05	1,146.60	183.46	1,330.06
96	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO RAYADO 200 HOJAS CN 12 PZ 1 — PZ/1—	14	96.39	1,349.46	215.91	1,565.37
97	12410	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 78 P/GRUESA FRANC. RAYA 96 H. PZ 1 PZ 1 CN	13	36.54	475.02	76.00	551.02
98	6867	PZ	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYADO DE 96 HOJAS PZ 1 PZ 1 —	5	110.67	553.35	88.54	641.89
99	499	CJ	LIGA AGUILA ESPECIAL NATURAL # 18 CAJA C/100 GRS. CN 150 CJ 1 — CJ/1—	47	23.10	1,085.70	173.71	1,259.41
100	753	PZ	LIMPIA PINTARRON ALFRA 6644 LIQUIDO FRASCO DE 240 ML. PZ 1 PZ 1 CN	190	71.09	13,507.10	2,161.14	15,668.24

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
101	6613	PZ	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA NEGRO ACEITE PERMANENTE CJ 12 PZ 1 PZ/1	240	17.85	4,284.00	685.44	4,969.44
102	354	PZ	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO PZ 1 PZ 1 —	612	12.50	7,650.00	1,224.00	8,874.00
103	2691	PZ	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 PAQ. C/4 COLORES PQ 1 PZ 1 PZ/1	2431	89.25	216,966.75	34,714.68	251,681.43
104	2347	PZ	MARCATEXTO PELIKAN CORTO COLOR AMARILLO CJ 10 PZ 1 PZ	708	8.93	6,322.44	1,011.59	7,334.03
105	2347	CJ	MARCATEXTO PELIKAN CORTO COLOR AMARILLO CJ 10 PZ 1 PZ CJ/10 PZ	20	89.25	1,785.00	285.60	2,070.60
106	280	JG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES JG 1 JG 1 —	2	202.55	405.10	64.82	469.92
107	366	PZ	MARCADOR BEROL ESTERBROOK ACEITE NEGRO CJ 12 PZ 1 PZ	53	34.65	1,836.45	293.83	2,130.28
108	12672	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 32 GB MORADO GENERACION 2 (N) PZ 1 PZ 1 —	7	348.08	2,436.56	389.85	2,826.41
109	12436	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 8 GB ROJO GENERACION 2 PZ 1 PZ 1 —	2	156.14	312.28	49.96	362.24
110	830	PZ	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL CJ 100 PZ 1 CN PZ/1CN	100	2.00	200.00	32.00	232.00

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONOMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
111	7809	PZ	MICA GBC # 1209-10 MM. DE 8 X 11.5 CMS. ESPECIAL CJ 100 PZ 1 CN PZ/1CN	100	1.79	179.00	28.64	207.64
112	2496	PZ	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 ETIQUETA CJ 100 PZ 1 CN PZ/1CN	100	1.16	116.00	18.56	134.56
113	5519	CJ	CAJA DATA STOCK PCM PAPEL CARTA 2 TANTOS C/1200 JUEGOS BLANCO CJ 1 CJ 1 CN	24	1,150.80	27,619.20	4,419.07	32,038.27
114	5661	PZ	PAPEL KRONALINE PH347 GLOSSY CARTA C/20 HOJA PZ 1 PZ 1 CN	2	156.14	312.28	49.96	362.24
115	815	PQ	CUBIERTA GBC CANADA OFICIO NEGRA JGO. C/2 PQ 25 JG 1 — PQ/25 JG/1—	2	142.80	285.60	45.70	331.30
116	2747	JG	CUBIERTA INTERPAPEL PLAK RAYADA CARTA CRISTAL JGO. C/2 PQ 25 JG 1 CN JG/1CN	20	7.14	142.80	22.85	165.65
117	7485	PQ	CUBIERTA INTERPAPEL PLAK RAYADA OFICIO CRISTAL JGO. C/2 PQ 25 JG 1 — PQ/25 JG/1—	1	189.63	189.63	30.34	219.97
118	810	PQ	CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 PQ 25 JG 1 CN PQ/25 JG/1CN	1	138.29	138.29	22.13	160.42
119	6179	PZ	LAPIZ PELIKAN PELIFIX ADHESIVO MEDIANO DE 20 GRS. PQ 20 PZ 1 — PZ/1—	1369	10.08	13,799.52	2,207.92	16,007.44
120	2364	PZ	LAPIZ ADHESIVO ESTRELLA DE 36 GRS. TAMAÑO GRANDE CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	20	16.07	321.40	51.42	372.82

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 82000
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA, R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
121	16010	PZ	PEGAMENTO ALFA FRASCO 500 GRS. BLANCO PZ1PZ1	10	20.90	209.00	33.44	242.44
122	931	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. JUMBO CN 12 PZ 1 CN PZ/1CN	5	196.35	981.75	157.08	1,138.83
123	908	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 250 GRS. PRACTICO CJ 1 PZ 48 — PZ/48—	8	51.77	414.16	66.27	480.43
124	927	PZ	PERFORADORA ACME GRANDE 857 PROFESIONAL 8 CMS. PZ 1 PZ 1 CN	39	364.14	14,201.46	2,272.23	16,473.69
125	2178	PZ	PINTARRON ALFA ACRILICO C/SUJETAFOLIO 90X120PZ1PZ1CN	3	1,222.73	3,668.19	586.91	4,255.10
126	12904	PZ	PERFORADORA PEGASO 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS PZ 1 PZ 1 —	2	743.40	1,486.80	237.89	1,724.69
127	2582	PZ	PERFORADORA PEGASO GRANDE USO RUDO TRIPLE NUM. 300 PZ 1 PZ 1 CN	.1	1,105.65	1,105.65	176.90	1,282.55
128	3995	PZ	PLUMON AZOR NEGRO SIGNAL ACEITE FINO PZ 1PZ1CN	38	13.13	498.94	79.83	578.77
129	2755	PZ	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO FINO ACEITE CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	60	14.28	856.80	137.09	993.89
130	4359	PZ	BOLIGRAFO MITSUB. # UB-200 AZUL VISION CJ 12 PZ 1 CN PZ/1CN	12	63.74	764.88	122.38	887.26

Ingeniería y Diseño Alfa

S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI

Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 86200

Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONOMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
131	38	PZ	PORTACLIPS ACCO P-2000 ACRILICO CUADRADO COLOR HUMO PZ 1 PZ 1 CN	4	22.05	88.20	14.11	102.31
132	2948	PZ	BLOCK 3M POST-IT # R330 C/100 POP DE 7.5X7.5 AMARILLO PZ 1 PZ 1 CN	9	22.05	198.45	31.75	230.20
133	1871	PZ	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK MEMO NEON 7.3X7.3 CM PZ 1 PZ 1 —	17	74.03	1,258.51	201.36	1,459.87
134	10	PZ	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 AMARILLO 7.5 X 10 CMS. PZ 1 PZ 1 CN	4	20.48	81.92	13.11	95.03
135	3733	CJ	MICA KINERA PROTECTORA AZOR 3 PERFORACIONES CARTA CJ 100 PZ 1 PZ CJ/100 PZ	8	158.87	1,270.96	203.35	1,474.31
136	2726	PZ	PUNTILLAS WEAREVER # P-100 0.5 MM. TUBO C/12 CJ 10 PZ 1 — PZ/1—	15	7.14	107.10	17.14	124.24
137	15034	PZ	METRO ROMINMEX # 0902 GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON PZ 1 PZ 1	1	37.49	37.49	6.00	43.49
138	930	PZ	REGLA ACME 1023 ALUMINIO SECRETARIAL DE 30 CMS. PZ 1 PZ 1 —	64	22.26	1,424.64	227.94	1,652.58
139	7403	PZ	NAVAJA BARRILITO 1403 REFACCION ANGOSTA PAQ. C/10 PZ 1 PQ 1 —	5	10.29	51.45	8.23	59.68
140	11605	PZ	REVISTERO SABLON # 1825 NEGRO DE ACRILICO// PQ 2 PZ 1 — PZ/1—	12	67.83	813.96	130.23	944.19

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 82000
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No. 380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfach@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONOMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
141	728	PZ	ROLLO PAPEL ALBE 57 MM. P/CALC. SATINADO CN 100 PZ 1 PZ/1	15	5.15	77.25	12.36	89.61
142	4951	PZ	SACAPUNTAS BOSTITCH P/OFCINA ELECTRICO PZ 1 PZ 1 CN PZ/1CN	3	661.50	1,984.50	317.52	2,302.02
143	8202	PQ	SACAPUNTAS MAE SENCILLO PLASTICO ESCOLAR PQ 25 PZ 1 — PQ/25 PZ/1—	20	1.16	23.20	3.71	26.91
144	4995	PZ	GUIAS BACO PRESSBOARD P/ARCHIVO JUEGO CARTA A-Z PZ 1 PZ 1 CN	7	237.30	1,661.10	265.78	1,926.88
145	4996	PZ	GUIAS BACO PRESSBOARD P/ARCHIVO JUEGO OFICIO A-Z PZ 1 PZ 1 CN	15	278.25	4,173.75	667.80	4,841.55
146	13441	CJ	CARPETA WILSONJONES COLGANTE CART CAJA C/25 VERDE CJ 1 CJ 1 — CJ/1—	25	239.19	5,979.75	956.76	6,936.51
147	13408	CJ	CARPETA WILSONJONES COLGANTE OFIC CAJA C/25 VERDE P3631 CJ 1 CJ 1 — CJ/1—	4	287.39	1,149.56	183.93	1,333.49
148	15526	JG	SEPARADORES PRINTAFORM SPBL12 JUEGO C/12 PQ 6 JG 1 JG/1	9	42.84	385.56	61.69	447.25
149	15525	JG	SEPARADORES PRINTAFORM SPBL08 JUEGO C/ 8 #S DOS VISTAS PQ 6 JG 1 JG/1	60	32.97	1,978.20	316.51	2,294.71
150	3563	JG	SEPARADORES PCFORM 6204 JGO C/15 COLORINDEX CJ 12 JG 1 CN JG/1CN	59	50.82	2,998.38	479.74	3,478.12

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
151	7924	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 75 GRS. CARTA 6 3/4 CJ 500 PZ 1 CN PZ/1CN	10	0.84	8.40	1.34	9.74
152	7920	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 S/FONDO CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	115	0.84	96.60	15.46	112.06
153	434	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA BCO# 7-23 X 30.5 CARTA CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	100	2.63	263.00	42.08	305.08
154	541	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO 40 X 50 RADIOGRAFIA PZ 250 CN 1 — PZ/250 CN/1—	50	11.34	567.00	90.72	657.72
155	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AM.#811-30.5X39.5/EXT. PZ 500 CJ 1 — PZ/500 CJ/1—	483	6.93	3,347.19	535.55	3,882.74
156	715	PZ	SOBRE FORTEC PAQ. C/100 BOLSA-ANTE COIN P/RAYA # 5 CN 10 PZ 100 — PZ/100—	880	0.79	695.20	111.23	806.43
157	537	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AM.#603-16.5X25 1/2 CTA. CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	361	2.10	758.10	121.30	879.40
158	538	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AM.#607-23X30.5 CARTA/ PZ 500 CJ 1 — PZ/500 CJ/1—	744	2.84	2,112.96	338.07	2,451.03
159	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AM.#811-30.5X39.5/EXT. PZ 500 CJ 1 — PZ/500 CJ/1—	469	6.93	3,250.17	520.03	3,770.20
160	539	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO 26 X 34 CMS OFICIO PZ 500 CJ 1 — PZ/500 CJ/1—	948	3.89	3,687.72	590.04	4,277.76

Javier Leal Perez

Ingeniería y Diseño Alfa

S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DUI

Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200

Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DUI E-mail:
idalfachn@gmail.com CEL.-6672231434

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
161	12877	PZ	SOBRE MAPASA HA0126 P/CD BLANCO DE 12.5 CMS. 90 GRS. CJ 50 PZ 1 — PZ/1—	1400	1.16	1,624.00	259.84	1,883.84
162	2182	PZ	TABLERO ALFRA 6001 DE CORCHO DE 40 X 60 CMS. PZ 1 PZ 1 CN	1	325.50	325.50	52.08	377.58
163	2641	PZ	TABLERO ALFRA DE 60 X 90 CMS. DE CORCHO PZ1PZ1CN	1	535.50	535.50	85.68	621.18
164	3856	PQ	CARTULINA OPALINA HI BLANCA 1/2 OFICIO PQ 100 PZ 1 CN PQ/100 PZ/1CN	12	100.28	1,203.36	192.54	1,395.90
165	2791	PZ	TARJETA SEGURIFORMAS BLANCA 5" X 8" PAQUETE C/100 PZ 1 PZ 1 CN	23	25.83	594.09	95.05	689.14
166	2897	PZ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1043 BCA. 3X5 PAQ. C/100 PZ 1 PZ 1 CN	4	9.77	39.08	6.25	45.33
167	935	PZ	TIJERA BARRILITO # 8642-6 METALICA DE 6 PULGADAS PZ 1 PZ 1 CN	204	147.00	29,988.00	4,798.08	34,786.08
168	3553	PZ	TIJERA DELTA 100 DE 5" ARO PLASTICO REGLA GRABADA/ CJ 24 PZ 1 — PZ/1—	6	10.29	61.74	9.88	71.62
169	3830	PZ	TINTA STAFFORD AZUL FRASCO DE 60 ML. CANICA PZ 1 PZ 1 —	83	23.00	1,909.00	305.44	2,214.44
170	1737	PZ	TINTA STAFFORD TUBO 12 C.C. P/FOLIADOR ROJA PZ 1 PZ 1 CN	2	38.33	76.66	12.27	88.93

Javier Leal Pérez

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.
R.F.C. IDA-820901-DUI
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 80200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa.



INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V.
AV. GRAL. DONATO GUERRA No.380 SUR
COL. JORGE ALMADA CULIACAN,
SINALOA. R.F.C. IDA-820901-DU1 E-mail:
idalfacn@gmail.com CEL.-6672231434

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
PRESENTE

Fecha: 24 de Mayo del 2021

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO 2 LICITACIÓN POR
INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS

COBAES/LIR/01/2021

YO, C. JAVIER LEAL PEREZ, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA INGENIERIA Y DISEÑO ALFA, S.A. DE C.V., CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

ANEXO 1 DEL CONTRATO.								
CONSEC.	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
171	8912	PZ	CD-R VERBATIM VER-94570 700 MB CAMPANA C/50 PZ 1 PZ 1 —	21	294.00	6,174.00	987.84	7,161.84
					SUBTOTAL: \$ 1,820,410.68			
					IVA: \$ 291,265.71			
SON: DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 39/100 M.N.					TOTAL COTIZADO:\$ 2,111,676.39			

JAVIER LEAL PEREZ

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL

Javier Leal Pérez

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Ingeniería y Diseño Alfa
S.A. de C.V.

R.F.C. IDA-820901-DU1
Donato Guerra Sur No. 380 C.P. 88200
Col. Jorge Almada Culiacán, Sinaloa

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACÁN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	CJA	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS CARTA CJ 1 CJ 1 — CJ/1—	1	196.11	196.11	31.38	227.49
2	4146	CJA	AGARRAPAPEL ACCO METALICO 2 CMS. CHICO 3/4" CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	12	16.79	201.48	32.24	233.72
3	10045	PZA	AGENDA WEN'S CURPIEL WEN-032 DIARIA AÑO 2020// 15X21 CMS. PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	1	261.62	261.62	41.86	303.48
4	6720	PZA	DIRECTORIO HAZEL # 33671 SECRETARIAL DELGADO DE 55 HOJAS PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	1	197.76	197.76	31.64	229.40
5	4154	CJA	AGARRAPAPEL ACCO METALICO 5 CMS. GRANDE 2" CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	1	81.89	81.89	13.10	94.99
6	4153	CJA	AGARRAPAPEL ACCO METALICO 3 CMS MEDIANO 1 1/4" CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	3	31.52	94.56	15.13	109.69
7	636	BLIS	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BLISTER C/4 DE 1.5 V.(N) CJ 6 BL 1 — BL/1—	4	89.30	357.20	57.15	414.35
8	635	BLIS	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 V.(N) CJ 6 BL 1 — BL/1—	4	112.06	448.24	71.72	519.96
9	2024	CJA	BOLIGRAFO BIC MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE 1.00 MM. CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	550	45.11	24,810.50	3,969.68	28,780.18
10	2027	CJA	BOLIGRAFO BIC AMARILLO FINO TINTA AZUL CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	17	54.59	928.03	148.48	1,076.51
11	4359	PZA	BOLIGRAFO MITSUBISHI NUM. UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	40	62.52	2,500.80	400.13	2,900.93
12	4359	CJA	BOLIGRAFO MITSUBISHI NUM. UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12 PZ 1 — CJ/12 PZ/1—	1	751.18	751.18	120.19	871.37
13	2515	PZA	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001// CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	47	21.53	1,011.91	161.91	1,173.82
14	629	PZA	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERGEL 0.7 MM// RETR CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	80	60.36	4,828.80	772.61	5,601.41
15	5206	PZA	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	6	57.68	346.08	55.37	401.45
16	5208	PZA	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	6	57.68	346.08	55.37	401.45
17	2287	PZA	BORRADOR PELIKAN M-20 MIGAJO COL. BEIGE CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	159	4.33	688.47	110.16	798.63
18	3943	PZA	BORRADOR BACO FIELTRO P/PINTARRON BLANCO PZ 1 PZ 1 —	2800	14.63	40,964.00	6,554.24	47,518.24
19	2284	PZA	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO DE 3 X 4 CMS # 06140200 CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	99	4.12	407.88	65.26	473.14

Anabel Monarrez

R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No. 411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA No. 411 SUR ALTOS, 7
CULIACÁN, SINALOA. TEL. 2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACÁN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
20	208	CJA	BROCHE BACO B-182 METAL CAJA C/50 P/ARCHIVO D 8 CMS. CN 60 CJ 1 — CJ/1—	434	57.27	24,855.18	3,976.83	28,832.01
21	476	PZA	CAJA PRINTAFORM DE PLASTICO CARTA ARCHIVO INACTIVO PQ 10 PZ 1 — PZ/1—	371	90.13	33,438.23	5,350.12	38,788.35
22	7684	PZA	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO// PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	8	261.62	2,092.96	334.87	2,427.83
23	3195	PZA	CALCULADORA PRINTAFORM 1320 DE 12 DIGITOS DE 14 X 19 CMS. PZ 1 PZ 1 —	14	236.39	3,309.46	529.51	3,838.97
24	2871	PZA	CARPETA WILSONJ. 362-O BLANCO 2" CARTA DE 3 ARGOLLAS CN 12 PZ 1 — PZ/1—	44	84.98	3,739.12	598.26	4,337.38
25	2037	PZA	CARPETA WILSONJ. 362-O BLANCO 1" CARTA DE 3 ARGOLLAS CN 24 PZ 1 — PZ/1—	62	58.61	3,633.82	581.41	4,215.23
26	14414	PZA	CARP. WILSONJ..361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156 CN 12 PZ 1 — PZ/1—	2	65.61	131.22	21.00	152.22
27	2051	PZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGO. # P0139 CN 24 PZ 1 — PZ/1—	33	86.52	2,855.16	456.83	3,311.99
28	2036	PZA	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGO. # P1250 CN 24 PZ 1 — PZ/1—	45	58.61	2,637.45	421.99	3,059.44
29	5880	PZA	RECOPIADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS CN 20 PZ 1 — PZ/1—	120	42.02	5,042.40	806.78	5,849.18
30	5870	PZA	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS CN 20 PZ 1 — PZ/1—	829	39.35	32,621.15	5,219.38	37,840.53
31	2791	PQT	TARJETA SEGURIFORMAS 5" X 8" PAQ. C/100 BLANCA CJ 30 PQ 1 — PQ/1—	2	55.11	110.22	17.64	127.86
32	1526	PQT	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 CARTA BLANCO # 2699-08 PQ 1 PQ 1 —	13	55.11	716.43	114.63	831.06
33	3856	PQT	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098 PQ 1 PQ 1 —	9	98.37	885.33	141.65	1,026.98
34	7267	PZA	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	38	13.39	508.82	81.41	590.23
35	7940	PZA	CD-RW SONY 700MB REGRABABLE 1X,2X,4X DE 80 MINUTOS CJ 20 PZ 1 — PZ/1—	75	25.24	1,893.00	302.88	2,195.88
36	975	JUEG	PAPELERA SABLON 2436HU JUEGO C/3 OFICIO ACRILICO HUMO JG 1 JG 1 — JG/1—	7	386.97	2,708.79	433.41	3,142.20
37	6274	CJA	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSH PINS CAJA C/100 PZAS. COLORES CJ 1 CJ 1 — CJ/1—	3	40.17	120.51	19.28	139.79
38	572	ROLL	CINTA 3M 360 EN 48 X 50 METROS TRANSPARENTE PQ 6 RO 1 PZ RO/1PZ	19	20.50	389.50	62.32	451.82

Anabel Monarrez

SURTIOFFICE
CALLE: JUAN M. BANDERAS No. 411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA. TEL. 2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACÁN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
39	13636	PZA	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) # 81314 PQ 6 PZ 1 --- PZ/1---	600	32.75	19,650.00	3,144.00	22,794.00
40	7285	PZA	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 CMS. # 85917 PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	713	69.01	49,204.13	7,872.66	57,076.79
41	3488	PZA	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. PZ1PZ1---	5	23.59	117.95	18.87	136.82
42	571	PZA	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) # 79631 PQ 6 PZ 1 --- PZ/1---	97	20.50	1,988.50	318.16	2,306.66
43	17	CJA	LAPIZ BEROL MIRADO AMARILLO # 2 MEDIANO HEXAGONAL CJ 12 PZ 1 --- CJ/12 PZ/1---	2	163.67	327.34	52.37	379.71
44	1399	PZA	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. # 102125 CN 36 PZ 1 --- PZ/1---	1	70.86	70.86	11.34	82.20
45	1401	PZA	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. # 102131 CN 24 PZ 1 --- PZ/1---	1	119.89	119.89	19.18	139.07
46	2103	PZA	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL CN 36 PZ 1 --- PZ/1---	174	38.52	6,702.48	1,072.40	7,774.88
47	2105	ROLL	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS. CN 24 RO 1 RO	38	75.29	2,861.02	457.76	3,318.78
48	1302	PZA	CINTA KORES SECRETARY 241 BICOLOR P/CALCULADORA NYLON PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	15	39.35	590.25	94.44	684.69
49	206	CJA	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA PQ 10 CJ 1 --- CJ/1---	69	41.10	2,835.90	453.74	3,289.64
50	205	CJA	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA PQ 24 CJ 1 --- CJ/1---	753	23.18	17,454.54	2,792.73	20,247.27
51	198	CJA	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 PIEZAS NIQUELADO GRANDE PQ 10 CJ 1 --- CJ/1---	1250	20.60	25,750.00	4,120.00	29,870.00
52	199	CJA	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 PIEZAS NIQUELADO MEDIANO PQ 10 CJ 1 --- CJ/1---	84	16.48	1,384.32	221.49	1,605.81
53	201	CJA	CLIP BACO JUMBO METAL ZINCADO CAJA C/100 PIEZAS DE 5 CMS PQ 10 CJ 1 --- CJ/1---	42	45.01	1,890.42	302.47	2,192.89
54	2635	PZA	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CMS. SECO P/SELLO PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	20	52.94	1,058.80	169.41	1,228.21
55	864	PZA	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FCO. 18 ML. # 70225 CJ 12 PZ 1 --- PZ/1---	1150	14.83	17,054.50	2,728.72	19,783.22
56	2824	PZA	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE TIPO PLUMA LIQUID DE 7 MM. CJ 12 PZ 1 --- PZ/1---	81	27.09	2,194.29	351.09	2,545.38
57	2530	PZA	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA 14 GRS. ANTIDERRAPANTE # 64 PZ 1 PZ 1 ---	96	10.30	988.80	158.21	1,147.01

Anabel Monarrez

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
58	255	PZA	MANGUILLO MANNY OPACO DE PLASTICO GRANDE PQ 6 PZ 1 -- PZ/1--	6	16.48	98.88	15.82	114.70
59	909	PZA	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLASTICO/ PZ 1 PZ 1 -- PZ/1--	72	19.26	1,386.72	221.88	1,608.60
60	4228	PZA	DESPACHADOR 3M-HB-900 TARTAN GRANDE PLASTICO P/CINTA # 0971-9 PZ 1 PZ 1 --	1	387.80	387.80	62.05	449.85
61	8853	PZA	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN. CJ 20 PZ 1 -- PZ/1--	50	18.03	901.50	144.24	1,045.74
62	12107	PZA	DVD-R VERBATIM VER-95524 4.7 GB 16X VIDEO CAMPANA C/50 120 MIN. PZ 1 PZ 1 --	72	350.20	25,214.40	4,034.30	29,248.70
63	2647	PZA	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 600 MEDIANA (DE 1/2 TIRA) PZ 1 PZ 1 --	107	112.79	12,068.53	1,930.96	13,999.49
64	2645	PZA	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA) PZ 1 PZ 1 --	1	146.16	146.16	23.39	169.55
65	7177	CJA	ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36- 45H) 5/16" #M500136 CJ 100 PZ 1 -- CJ/100 PZ/1--	1	280.16	280.16	44.83	324.99
66	1388	BOLS	ETIQUETA TUK 350 20 X 100 BOLSA C/20 HOJAS CN 20 BS 1 -- BS/1--	6	30.59	183.54	29.37	212.91
67	1391	BOLS	ETIQUETA TUK 350 19 50 X 100 BOLSA C/20 HOJA CN 20 BS 1 -- BS/1--	4	30.59	122.36	19.58	141.94
68	7598	CJA	ETIQUETA PCM PL-5165 C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO CN 10 CJ 1 -- CJ/1--	1	305.50	305.50	48.88	354.38
69	5435	PZA	CARPETA IRASA B-8 CMS.1/2 CEJA CARTA VERDE CL FB-3022 CJ 50 PZ 1 -- PZ/1--	100	16.48	1,648.00	263.68	1,911.68
70	1345	PZA	FOLDER BEROKY CARTA EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 -- PZ/1--	324	1.39	450.36	72.06	522.42
71	1346	PZA	FOLDER BEROKY OFICIO EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 -- PZ/1--	80	1.65	132.00	21.12	153.12
72	1345	CJA	FOLDER BEROKY CARTA EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 -- CJ/100 PZ/1--	420	141.52	59,438.40	9,510.14	68,948.54
73	1346	CJA	FOLDER BEROKY OFICIO EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 -- CJ/100 PZ/1--	580	165.42	95,943.60	15,350.98	111,294.58
74	15435	PZA	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR AZUL CLARO PQ 100 PZ 1 PZ/1	750	1.70	1,275.00	204.00	1,479.00
75	7763	PZA	FOLDER WILSON INTENSO VERDE CARTA PQ 50 PZ 1 -- PZ/1--	100	4.84	484.00	77.44	561.44
76	10037	PZA	FOLDER WILSON JONES INTENSO ROJO CARTA CJ 50 PZ 1 -- PZ/1--	45	4.84	217.80	34.85	252.65

Anabel Monarrez

R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACÁN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
77	72	CJA	GRAPAS FIFA NUM. 400-C PILOT FIFA CAJA C/5000 PIEZAS STANDARD CN 20 CJ 1 --- CJ/1---	630	38.52	24,267.60	3,882.82	28,150.42
78	6951	PZA	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 BASE DE PLASTICO DE 12" = 30 CMS. PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	1	874.47	874.47	139.92	1,014.39
79	15375	PQT	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500 CN 10 PQ 1 PQ/1---	2	147.08	294.16	47.07	341.23
80	2970	PQT	PAPEL H.P. DOBLE CARTA 1117 PAQ. C/500 37 K. BLCO (92%) CN 5 PQ 1 --- PQ/1---	1	280.16	280.16	44.83	324.99
81	1353	PQT	PAPEL H.P. 8511 (92PORCIENTO) CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO CN 10 PQ 1 --- PQ/1---	72	109.18	7,860.96	1,257.75	9,118.71
82	2100	PZA	PAPEL COPAMEX UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K. PQ 500 PZ 1 --- PZ/1---	6800	1.75	11,900.00	1,904.00	13,804.00
83	6218	PQT	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 89%BLANCO CN 10 PQ 1 --- PQ/1---	6300	92.19	580,797.00	92,927.52	673,724.52
84	13501	PQT	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92%CN 10 PQ 1 --- PQ/1---	22	159.34	3,505.48	560.88	4,066.36
85	6722	PQT	PAPEL XEROX ECOLOGICO OFICIO PAQ. C/500 37 K BLANCO CN 10 PQ 1 --- PQ/1---	1450	127.72	185,194.00	29,631.04	214,825.04
86	9575	PQT	CARTULINA OPALINA AVANTAGE PAQ. C/100 BLANCO CARTA/1#2064-2 PQ 1 PQ 1 ---	34	117.42	3,992.28	638.76	4,631.04
87	9576	PQT	PAPEL OPALINA AVANTAGE PAQUETE C/100 BLANCA CARTA/1# 2241 PQ 1 PQ 1 ---	49	77.04	3,774.96	603.99	4,378.95
88	6919	PQT	PAPEL OPALINA HI PAQUETE C/100 MARFIL 125 G. CARTA # 2248-3 PQ 1 PQ 1 ---	7	77.87	545.09	87.21	632.30
89	1033	PZA	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000 CJ 12 PZ 1 --- PZ/1---	2	46.35	92.70	14.83	107.53
90	345	PZA	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL Y ROJO # 1166 CJ 12 PZ 1 --- PZ/1---	58	5.67	328.86	52.62	381.48
91	11078	PZA	CUADERNO SCRIBE 1012180 PROF 200 HOJA CLASICO RAYA CN 12 PZ 1 --- PZ/1---	1	94.55	94.55	15.13	109.68
92	12412	PZA	LIBRETA ESTRELLA # 64 P/DURA ITALIANA RAYADO DE 96 HOJAS PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	4	33.99	135.96	21.75	157.71
93	12493	PZA	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO PZ 1 PZ 1 --- PZ/1---	360	13.29	4,784.40	765.50	5,549.90
94	11123	PZA	CUADERNO SCRIBE 1011600 FRANCESA 100 H ESPIRAL RAYA CN 36 PZ 1 --- PZ/1---	2	36.05	72.10	11.54	83.64
95	15020	PZA	CUADERNO SCRIBE 1007970 PROFESIONAL 100 HOJAS RAYADO CN 36 PZ 1 PZ/1---	52	21.63	1,124.76	179.96	1,304.72

Anabel Monarrez

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
96	11078	PZA	CUADERNO SCRIBE 1012180 PROF 200 HOJA CLASICO RAYA CN 12 PZ 1 — PZ/1—	14	94.55	1,323.70	211.79	1,535.49
97	12410	PZA	LIBRETA ESTRELLA # 78 P/DURA FRANCESA RAYADO DE 96 HOJAS PZ 1 PZ 1 —	13	35.84	465.92	74.55	540.47
98	6867	PZA	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYADO DE 96 HOJAS PZ 1 PZ 1 —	5	108.56	542.80	86.85	629.65
99	499	CJA	LIGA AGUILA NUM. 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS. DE HULE NATURAL CN 150 CJ 1 — CJ/1—	47	22.66	1,065.02	170.40	1,235.42
100	753	PZA	LIMPIA PINTARRON ALFRA 6644 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 240 ML./ PZ 1 PZ 1 —	190	69.73	13,248.70	2,119.79	15,368.49
101	6613	PZA	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA NEGRO ACEITE CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	240	17.51	4,202.40	672.38	4,874.78
102	354	PZA	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO CINCEL CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	612	12.26	7,503.12	1,200.50	8,703.62
103	2691	PZA	MARCADOR AZOR MAGISTRAL DE PLASTICO CAJA C/4 COLORES PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	2431	87.55	212,834.05	34,053.45	246,887.50
104	2347	PZA	MARCATEXTO PELIKAN AMARILLO CORTO # 414 CJ10PZ1PZ	708	8.76	6,202.08	992.33	7,194.41
105	2347	CJA	MARCATEXTO PELIKAN AMARILLO CORTO # 414 CJ 10 PZ 1 PZ CJ/10 PZ	20	87.55	1,751.00	280.16	2,031.16
106	280	JUEG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES SURTIDOS JG 1 JG 1 — JG/1—	2	198.69	397.38	63.58	460.96
107	366	PZA	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE CIN # 9353 CJ 12 PZ 1 — PZ/1—	53	33.99	1,801.47	288.24	2,089.71
108	12672	PZA	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 G2 DE 32 GB MORADA (N) PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	7	341.45	2,390.15	382.42	2,772.57
109	12436	PZA	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 G2 DE 8 GB ROJO PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	2	153.16	306.32	49.01	355.33
110	830	PZA	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164 CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	100	1.96	196.00	31.36	227.36
111	7809	PZA	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226 CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	100	1.75	175.00	28.00	203.00
112	2496	PZA	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA # M130156 CJ 100 PZ 1 — PZ/1—	100	1.13	113.00	18.08	131.08
113	5519	CJA	CAJA DATA STOCK PCM PAPEL CARTA 2 TANTOS C/1200 JUEGOS BLANCO CJ 1 CJ 1 — C/J/1—	24	1,128.88	27,093.12	4,334.90	31,428.02
114	5661	CJA	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJA PHOTOGLOSSY CJ 1 CJ 1 —	2	153.16	306.32	49.01	355.33

Anabel Monarrez

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
115	811	PQT	PAQ. CUBIERTA GBC CANADA OFICIO AZUL PQ 25 JG 1 -- PQ/25 JG/1 --	2	140.08	280.16	44.83	324.99
116	2747	JUEG	PAQ. CUBIERTA GBC PLAK RAYA CARTA CRISTAL PQ 25 JG 1 -- JG/1 --	20	7.00	140.00	22.40	162.40
117	7485	PQT	PAQ. CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL PQ 25 JG 1 -- PQ/25 JG/1 --	1	186.02	186.02	29.76	215.78
118	810	PQT	CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 # M100517 PQ 25 JG 1 -- PQ/25 JG/1 --	1	135.65	135.65	21.70	157.35
119	6179	PZA	LAPIZ ADHESIVO PELIKAN PELIFIX MED. DE 20 GRS. PQ 20 PZ 1 -- PZ/1 --	1369	9.89	13,539.41	2,166.31	15,705.72
120	7269	PZA	LAPIZ ADHESIVO PELIKAN PELIFIX DE 40 GRS. # 09054000 PQ 12 PZ 1 -- PZ/1 --	20	15.76	315.20	50.43	365.63
121	15216	PZA	PEGAMENTO ALFA BLANCO DE 500 GRS. FRASCO CN 12 PZ 1 PZ/1	10	20.50	205.00	32.80	237.80
122	15177	PZA	PEGAMENTO ALFA BLANCO DE 1000 GRS. FRASCO CN 9 PZ 1 PZ/1	5	192.61	963.05	154.09	1,117.14
123	908	PZA	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399 CJ 48 PZ 1 -- PZ/1 --	8	50.78	406.24	65.00	471.24
124	927	PZA	PERFORADORA ACME # 857 GRANDE 8 CMS METALICA PZ 1 PZ 1 -- PZ/1 --	39	357.20	13,930.80	2,228.93	16,159.73
125	2178	PZA	PINTARRON ALFRA # 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS BLANCO PZ 1 PZ 1 -- PZ/1 --	3	1,199.44	3,598.32	575.73	4,174.05
126	12904	PZA	PERFORADORA PEGASO 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS PZ 1 PZ 1 -- PZ/1 --	2	729.24	1,458.48	233.36	1,691.84
127	2582	PZA	PERFORADORA PEGASO # 300 GRANDE P/USO RUDO 3 PERF. METAL PZ 1 PZ 1 --	1	1,084.59	1,084.59	173.53	1,258.12
128	3995	PZA	PLUMON AZOR SIGNAL FINO NEGRO ACEITE PZ 1PZ1 --	38	12.88	489.44	78.31	567.75
129	2755	PZA	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO PUNTO FINO ACEITE CJ 12 PZ 1 -- PZ/1 --	60	14.01	840.60	134.50	975.10
130	4359	PZA	BOLIGRAFO MITSUBISHI NUM. UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12 PZ 1 -- PZ/1 --	12	62.52	750.24	120.04	870.28
131	38	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5CMS. CN 500 PZ 1 PZ/1	4	21.63	86.52	13.84	100.36
132	2948	PZA	BLOCK 3M POST-IT NUM. R330-YW C/100 POP 7.5 X 7.5 AMARILLO PZ 1 PZ 1 -- PZ/1 --	9	21.63	194.67	31.15	225.82
133	1871	PZA	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK MEMO NEON 7.3 X 7.3 CMS # 08272 PZ 1 PZ 1 --	17	72.62	1,234.54	197.53	1,432.07

Anabel Monarrez

surtiooffice
NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
134	15377	PZA	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 H. AMARILLO 7.5 X 10 CMS. PZ 1 PZ 1 PZ/1	4	20.09	80.36	12.86	93.22
135	3733	CJA	MICA KINERA AZOR PROTECTOR CARTA 3 PERFORACIONES CJ 100 PZ 1 — CJ/100 PZ/1—	8	155.84	1,246.72	199.48	1,446.20
136	2726	PZA	PUNTILLAS WEAREVER # P-100 TUBO C/12 DE 0.5 MM. # 5001 CJ 10 PZ 1 — PZ/1—	15	7.00	105.00	16.80	121.80
137	15034	PZA	METRO ROMINMEX GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON PZ 1 PZ 1 PZ/1	1	36.77	36.77	5.88	42.65
138	930	PZA	REGLA ACME 1023 DE ALUMINIO D 30 CMS. SECRETARIAL ANGOSTA PZ 1 PZ 1 —	64	21.84	1,397.76	223.64	1,621.40
139	7403	PQT	NAVAJA BARRILITO 1403 PAQUETE C/10 REFACCION ANGOSTA PQ 1 PQ 1 —	5	10.09	50.45	8.07	58.52
140	11605	PZA	REVISTERO SABLON # 1825 NEGRO DE ACRILICO// PQ 2 PZ 1 — PZ/1—	12	66.54	798.48	127.76	926.24
141	728	PZA	ROLLO PAPEL ALBE # 157060-30 D 57 MM. SATINADO P/CALC. CN 100 PZ 1 — PZ/1—	15	5.05	75.75	12.12	87.87
142	4951	PZA	SACAPUNTAS BOSTITCH ELECTRICO OFICINA PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	3	648.90	1,946.70	311.47	2,258.17
143	8202	PZA	SACAPUNTAS MAE SENCILLO PLASTICO ESCOLAR BS 25 PZ 1 — PZ/1—	20	1.13	22.60	3.62	26.22
144	4995	JUEG	GUIAS BACO A-Z JUEGO CARTA PARA ARCHIVO PRESSBOARD JG 1 JG 1 — JG/1—	7	232.78	1,629.46	260.71	1,890.17
145	4996	JUEG	GUIAS BACO A-Z JUEGO OFICIO PARA ARCHIVO PRESSBOARD JG 1 JG 1 — JG/1—	15	272.95	4,094.25	655.08	4,749.33
146	13441	JUEG	CARPETA WILSONJONES COLGANTE CARTA CAJA C/25 VERDE JG 1 JG 1 — JG/1—	25	234.63	5,865.75	938.52	6,804.27
147	13408	JUEG	CARPETA WILSONJONES COLGANTE CAJA C/25 OFICIO VERDE P0161 JG 1 JG 1 — JG/1—	4	281.91	1,127.64	180.42	1,308.06
148	15378	JUEG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/12 PIEZAS PQ 6 JG 1 JG/1	9	42.02	378.18	60.51	438.69
149	15376	JUEG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/8 PIEZAS PQ 6 JG 1 JG/1	60	32.34	1,940.40	310.46	2,250.86
150	3563	JUEG	SEPARADORES PCFORM IN-6204 JUEGO C/15 COLORINDEX CJ 12 JG 1 — JG/1—	59	49.85	2,941.15	470.58	3,411.73
151	7924	PZA	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. CARTA 6 3/4 S/FOND #956001 CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	10	0.82	8.20	1.31	9.51
152	7920	PZA	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 # 956002 S/FONDO CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	115	0.82	94.30	15.09	109.39

Anabel Monarrez

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha: 24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN, SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

**PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021**

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
153	434	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS. CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	100	2.58	258.00	41.28	299.28
154	541	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO RADIOGRAFIA 40 X 50 CJ 250 PZ 1 — PZ/1—	50	11.12	556.00	88.96	644.96
155	54	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOFICIO 30.5 X 39.5 CN 500 PZ 1 PZ/1	483	6.80	3,284.40	525.50	3,809.90
156	715	PZA	SOBRE FORTEC BOLSA-ANTE COIN P/RAYA # 5 # S-05-MG CN 100 PZ 1 — PZ/1—	880	0.77	677.60	108.42	786.02
157	537	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25 CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	361	2.06	743.66	118.99	862.65
158	538	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5CM CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	744	2.78	2,068.32	330.93	2,399.25
159	54	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOFICIO 30.5 X 39.5 CN 500 PZ 1 PZ/1	469	6.80	3,189.20	510.27	3,699.47
160	539	PZA	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO OFICIO 26 X 34 CMS. CJ 500 PZ 1 — PZ/1—	948	3.81	3,611.88	577.90	4,189.78
161	12877	PZA	SOBRE MAPASA HA0126 P/CD BLANCO DE 12.5 CMS. 90 GRS. CJ 50 PZ 1 — PZ/1—	1400	1.13	1,582.00	253.12	1,835.12
162	2182	PZA	TABLERO ALFRA 6001 CORCHO CLASICO 40 X 60 CMS. P/RECADOS PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	1	319.30	319.30	51.09	370.39
163	2641	PZA	TABLERO MARCA ALFRA CORCHO CLASICO DE 60 X 90 CMS PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	1	525.30	525.30	84.05	609.35
164	3856	PQT	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098 PQ 1 PQ 1 —	12	98.37	1,180.44	188.87	1,369.31
165	2791	PQT	TARJETA SEGURIFORMAS 5" X 8" PAQ. C/100 BLANCA CJ 30 PQ 1 — PQ/1—	23	25.34	582.82	93.25	676.07
166	2897	PQT	TARJETA SEGURIFORMAS 3" X 5" PAQ. C/100 BLANCA CJ 50 PQ 1 — PQ/1—	4	9.58	38.32	6.13	44.45
167	935	PZA	TIJERA BARRILITO # 8642-6 DE 6 PULGADAS OFICINA METALICA PZ 1 PZ 1 —	204	144.20	29,416.80	4,706.69	34,123.49
168	3553	PZA	TIJERA DELTA 10 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL/ CJ 24 PZ 1 — PZ/1—	6	10.09	60.54	9.69	70.23
169	3830	PZA	TINTA STAFFORD 60 ML. AZUL CANICA ROLAPLICA PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	83	22.56	1,872.48	299.60	2,172.08
170	1737	PZA	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR PZ 1 PZ 1 — PZ/1—	2	37.60	75.20	12.03	87.23
171	8912	PQT	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50 PQ 1 PQ 1 —	21	288.40	6,056.40	969.02	7,025.42

Anabel Monarrez

Norma Anabel Monarrez Uriarte
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404



Fecha:24 DE MAYO DEL 2021
CULIACAN,SINALOA.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y DIRECTORA GENERAL DEL COBAES PRESENTE

PROPUESTA ECONOMICA- ANEXO 2
LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS COBAES/LIR/01/2021

YO, NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA SURTIOFFICE, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2021 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD..	UND.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
						SUBTOTAL: \$	1,785,654.59	
						IVA: \$	285,704.73	
						TOTAL COTIZADO:\$	2,071,359.32	

SON: DOS MILLONES SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL

Anabel Monarrez
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

ZONA PARA EL SELLO DE LA EMPRESA

NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
R.F.C. MOUN781117A8A
CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS
LOCAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200,
CULIACÁN, SINALOA.TEL.-2600404

ANEXO NÚM. 2

PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACÁN, SINALOA, 24 DE MAYO DEL 2021.

DRA. LYDIA MARÍA LÓPEZ BARRAZA
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTORA GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

YO, **CARLOS ALBERTO LEAL FELIX**, EN MI CARÁCTER DE REPRESENTANTE DE LA EMPRESA **COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V.**, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. **COBAES/LIR/01/2021** ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE **PROPUESTA ECONÓMICA**, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

CONSEC	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE (\$)
1	7784	CJ	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA	1	192.70	\$ 192.70
2	4146	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2462 CHICO DE 2 CMS. METAL (3/4")	12	17.10	\$ 205.20
3	8437	PZ	AGENDA WEN'S CURPIEL WEN-032 DIARIA 2018// DE 15 X 21 CMS.	1	255.00	\$ 255.00
4	16424	PZ	DIRECTORIO HAZEL # 33671 SECRETARIAL DELGADO DE 55 HOJAS	1	294.00	\$ 294.00
5	4154	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2464 GRANDE DE 5 CMS. METAL (2")	1	81.00	\$ 81.00
6	4153	CJ	12 PZ AGARRAPAPEL ACCO P2463 MEDIANO 3 CMS. METAL (1 1/4")	3	31.00	\$ 93.00
7	636	PQ	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BLISTER C/4 DE 1.5 V.(N)	4	88.20	\$ 352.80
8	635	PQ	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 V.(N)	4	109.00	\$ 436.00
9	2024	CJ	12 PZ BOLIGRAFO BIC M-250 MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE	550	47.00	\$ 25,850.00
10	2027	CJ	12 PZ BOLIGRAFO BIC F-290 AMARILLO PUNTO FINO TINTA AZUL	17	54.20	\$ 921.40
11	4359	BL	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	40	60.90	\$ 2,436.00
12	4359	CJ	12 BL BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	1	730.00	\$ 730.00
13	2515	PZ	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001//	47	21.10	\$ 991.70
14	629	PZ	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERGEL 0.7 MM// RETR	80	59.50	\$ 4,760.00
15	5206	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO # 260	6	57.00	\$ 342.00
16	5208	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO # 25104	159	4.10	\$ 651.90
17	2287	PZ	BORRADOR PELIKAN M-20 DE MIGAJON BEIGE # 06150200			

Comercializadora 16 de Noviembre S.A. de C.V.
Domicilio: Enrique Félix Castro # 1941 Ins. Humaya
C.P. 80020, Culiacán, Sinaloa
Infonavit Humaya C.P. 80020, Culiacán, Sinaloa

Tels.: 667-723-33-33 y 723-36-04

18	3943	PZ	BORRADOR BACO FIELTRO PLASTICO/MADERA P/PINTARRON BLANCO	2,800	15.40	\$ 43,120.00
19	2284	PZ	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO DE 3 X 4 CMS # 06140200	99	4.20	\$ 415.80
20	208	CJ	BROCHE BACO B-182 METAL CAJA C/50 P/ARCHIVO D 8 CMS.	434	57.30	\$ 24,868.20
21	476	PZ	CAJA PRINTAFORM PLASTICO CARTA 0108 ARCHIVO INACT.	371	87.50	\$ 32,462.50
22	7684	PZ	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO//	8	254.00	\$ 2,032.00
23	3195	PZ	CALCULADORA PRINTAFORM # 1320 DE 12 DIGITOS SOLAR 14 X 19 CMS. PLATA	14	229.50	\$ 3,213.00
24	2871	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 2" CARTA 3 ARGOLLA # P0142	44	82.50	\$ 3,630.00
25	2037	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1" CARTA 3 ARGOLLA # P0137	62	56.90	\$ 3,527.80
26	14414	PZ	CARP. WILSONJ. 361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156	2	63.70	\$ 127.40
27	2051	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGO. # P0139	33	84.00	\$ 2,772.00
28	2036	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGO. # P1250	45	56.90	\$ 2,560.50
29	5880	PZ	RECOPILADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS RECCOF	120	40.80	\$ 4,896.00
30	5870	PZ	RECOPILADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS REGCAR	829	38.20	\$ 31,667.80
31	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO	2	53.50	\$ 107.00
32	1526	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 CARTA BLANCO # 2899-08	13	53.50	\$ 695.50
33	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	9	95.50	\$ 859.50
34	7267	PZ	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS	38	13.00	\$ 494.00
35	17244	PZ	CD-RW VERBATIM PIEZA SUELTA VER-95155 12X 700MB REGRABABLE (N)	75	24.50	\$ 1,837.50
36	975	JG	PAPELERA SABLON OFICIO JUEGO C/3 ACRILICO HUMO # 2436HU	7	375.70	\$ 2,629.90
37	6274	CJ	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSH PINS CAJA C/100 PZAS. COLORES	3	39.00	\$ 117.00
38	572	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS TRANSP (ECON.) # 79623	19	19.90	\$ 378.10
39	13636	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) # 81314	600	33.60	\$ 20,160.00
40	7285	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 MTS. # 85917	713	69.20	\$ 49,339.60
41	3488	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. # 85883	5	22.90	\$ 114.50
42	571	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) # 79631	97	21.20	\$ 2,056.40
43	17	RO	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. # 77052	2	158.90	\$ 317.80
44	1399	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. # 102125	1	68.80	\$ 68.80
45	1401	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. # 102131	1	116.40	\$ 116.40
46	2103	RO	CINTA 3M 2021 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL #	174	39.00	\$ 6,786.00

76	1376	PZ	FOLDER FLASHFILE CARTA INTENSO ROJO FUERTE #FF-1163	45	4.70	\$ 211.50
77	72	CJ	GRAPAS FIFA # 400-C PILOT FIFA FLEX CAJA C/5000 STAND	630	37.40	\$ 23,562.00
78	6951	PZ	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 MX9312 BASE PLASTICO 12"=30 CMS.	1	849.00	\$ 849.00
79	15501	PQ	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500	2	142.80	\$ 285.60
80	2970	PQ	PAPEL H.P. -1117 DOBLE CARTA PAQ. C/500 37 K. BLOCO (92%)	1	272.00	\$ 272.00
81	1353	PQ	PAPEL H.P. 8511 (92%) CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO	72	106.00	\$ 7,632.00
82	2100	PZ	PAPEL COPAMEX UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K.	6,800	1.90	\$ 12,920.00
83	6218	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 89% BLANCO	6,300	92.30	\$ 581,490.00
84	13501	PQ	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92%	22	154.70	\$ 3,403.40
85	6722	PQ	PAPEL XEROX OFICIO PAQ. C/500 37K 89% BLANC	1,450	126.20	\$ 182,990.00
86	6271	PQ	CARTULINA ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQUET C/100 # 30	34	114.00	\$ 3,876.00
87	6282	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQUETE C/100 # 30P1	49	74.80	\$ 3,665.20
88	6285	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA MARFIL PAQUETE C/100 # 30PH1	7	75.60	\$ 529.20
89	1033	PZ	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000	2	45.00	\$ 90.00
90	345	PZ	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL Y ROJO #112015	58	5.50	\$ 319.00
91	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	1	91.80	\$ 91.80
92	12412	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 64 PASTA DURA ITALIANA 96 HOJAS RAYADO	4	33.00	\$ 132.00
93	12493	PZ	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO	360	12.90	\$ 4,644.00
94	11123	PZ	CUADERNO SCRIBE 1600 FRANCESA RAYA 100 HOJA ESPIRAL	2	35.00	\$ 70.00
95	15020	PZ	CUADERNO SCRIBE 7970 PROF PLUS RAYADO 100 HOJAS	52	71.00	\$ 3,692.00
96	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	14	91.80	\$ 1,285.20
97	11439	PZ	LIBRETA SCRIBE 1750 FRANCESA 96 HOJA RAYA PASTA DURA	13	34.80	\$ 452.40
98	6867	PZ	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYA 96 HOJAS PASTA DURA	5	105.40	\$ 527.00
99	499	CJ	LIGA AGUILA # 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS. DE HULE LC-18	47	22.00	\$ 1,034.00
100	753	PZ	LIMPIA PINTARRON ALFRA 4401 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 250 ML.//	190	67.70	\$ 12,863.00
101	6613	PZ	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA 40001 NEGRO// ACEITE CINC	240	17.00	\$ 4,080.00
102	354	PZ	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO BASE AGUA CINCEL	190	67.70	\$ 12,863.00

Comercializadora 16 de Noviembre S.A. de C.V.
Domicilio: Enrique Félix Castro # 1941, Inf. Humaya
C.P. 80020, Culiacán de Rosales, Sinaloa

103	2691	PQ	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 PAQUETE C/4 COLORES	2,431	85.00	\$ 206,635.00
104	2347	PZ	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	708	8.50	\$ 6,018.00
105	2347	CJ	10 PZ MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	20	85.00	\$ 1,700.00
106	280	JG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES SURTIDOS	2	192.90	\$ 385.80
107	366	PZ	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE # 119353	53	33.00	\$ 1,749.00
108	12672	PZ	MEMORIA FLÁSH KINGSTON DT101 32 GB MORADO GENERACION 2 (N)	7	331.50	\$ 2,320.50
109	12436	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 8 GB ROJO GENERACION 2	2	148.70	\$ 297.40
110	830	PZ	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164	100	1.90	\$ 190.00
111	7809	PZ	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226	100	1.70	\$ 170.00
112	2496	PZ	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA #M130156	100	1.10	\$ 110.00
113	3079	CJ	CAJA #ST-3294 C/1200 JUEGOS PCFORM CARTA BLANCO 2 TANTOS	24	1096.00	\$ 26,304.00
114	5661	CJ	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJAS PHOTOGLOSSY	2	148.70	\$ 297.40
115	815	PQ	25 JG CUBIERTA GBC CANADA OFICIO NEGRO JGO. C/2 # M100585	2	136.00	\$ 272.00
116	2747	JG	CUBIERTA GBC PLAK RAYA CTA CRISTAL JUEGO C/2 # P3542	20	6.80	\$ 136.00
117	7485	PQ	25 JG CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL JGO. C/2 # P3555	1	180.60	\$ 180.60
118	810	PQ	25 JG CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 # M100517	1	131.70	\$ 131.70
119	8521	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO MEDIANO DE 21 GRS. # 21GCH	1,369	9.90	\$ 13,553.10
120	8522	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO-GRANDE DE 36 GRS. # 36GCH	20	15.30	\$ 306.00
121	16010	PZ	PEGAMENTO ALFA FRASCO 500 GRS. BLANCO (ECO) # 0205	10	21.00	\$ 210.00
122	931	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. # 577971	5	189.30	\$ 946.50
123	908	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399	8	49.30	\$ 394.40
124	927	PZ	PERFORADORA ACME 857 PROFESIONAL GRANDE D 8 CMS. METAL	39	346.80	\$ 13,525.20
125	2178	PZ	PINTARRON ALFRA 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS. BLANCO CLASICO	3	1166.30	\$ 3,498.90
126	12904	PZ	PERFORADORA PEGASO 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS	2	710.00	\$ 1,420.00
127	2582	PZ	PERFORADORA PEGASO 300 P/USO RUDO GRANDE TRIPLE METAL GRIS	1	1055.00	\$ 1,055.00
128	3995	PZ	PLUMON AZOR # 30001 SIGNAL PUNTO FINO NEGRO ACEITE	38	12.70	\$ 482.60
129	2755	PZ	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO FINO ACEITE # 1812763	15	55.60	\$ 834.00
130	4959	BL	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM.	12	63.00	\$ 756.00

131	38	PZ	PORTACLIPS ACCO P2000 CHICO CUADRADO HUMO DE ACRILICO	4	22.90	\$	91.60
132	2948	PZ	BLOCK 3M POST-IT R330-YW C/100 POP 7.5 X 7.5 AMARILLO # 76488	9	22.50	\$	202.50
133	1871	PZ	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK MEMO NEON 7.6 X 7.6 CMS # 08272	17	72.40	\$	1,230.80
134	10	PZ	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 H. AMARILLO 7.5 X 10 CMS. # 1720-2	4	21.30	\$	85.20
135	3733	CJ	100 PZ MICA KINERA # 360 AZOR PROTECTORA CARTA 3 PERFORAC.	8	152.60	\$	1,220.80
136	2726	PZ	PUNTILLAS WEAREVER TUBO C/12 DE 0.5 MM. # P-100 # 15001	15	7.20	\$	108.00
137	15034	PZ	METRO ROMINMEX # 0902 GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON	1	37.00	\$	37.00
138	930	PZ	REGLA ACME 1023 DE ALUMINIO D 30 CMS. SECRETARIAL ANGOSTA	64	23.10	\$	1,478.40
139	7403	PQ	NAVAJA BARRILITO 1403 PAQUETE C/10 REFACCION ANGOST	5	11.00	\$	55.00
140	11605	PZ	REVISTERO SABLON NEGRO DE ACRILICO// # 1825NE	12	66.30	\$	795.60
141	728	PZ	ROLLO PAPEL ALBE 57 MM. P/CALC. SATINADO # 157060-30	15	4.90	\$	73.50
142	4951	PZ	SACAPUNTAS BOSTITCH # EPS8HD ELECTRICO OFICINA / HOGAR	3	642.00	\$	1,926.00
143	9798	PZ	SACAPUNTAS BARRILITO SPTMIX1 PLASTICO ESCOLAR SENCILLO	20	1.30	\$	26.00
144	4995	PQ	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO CARTA PARA ARCHIVO	7	228.00	\$	1,596.00
145	4996	PQ	GUIAS BACO PRESSBOARD A-Z JUEGO OFICIO PARA ARCHIVO	15	269.00	\$	4,035.00
146	4475	CJ	CARPETA FOLDAFLEX COLGANTE CARTA CAJA C/25 # CL-2673	25	225.00	\$	5,625.00
147	4483	CJ	CARPETA FOLDAFLEX COLGANTE OFICIO CAJA C/25 # CL-2674	4	274.00	\$	1,096.00
148	15526	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/12 PZA. # SPBL12-C6	9	43.00	\$	387.00
149	15525	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/ 8 PZA. # SPBL08-C6	60	38.90	\$	2,334.00
150	15010	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/15 PZA. # SPBL15-C6	59	55.20	\$	3,256.80
151	7924	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. CARTA 6 3/4 S/FOND #956001	10	1.30	\$	13.00
152	7920	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 S/FONDO # 956002	115	1.30	\$	149.50
153	434	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS.	100	2.90	\$	290.00
154	541	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 815 RADIOGRAF. 40 X 50	50	12.30	\$	615.00
155	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	483	6.60	\$	3,187.80
156	525	PZ	SOBRE IRASA OFI FILE COIN P/RAYA ANTE # 5 # SOF-05-MG	880	0.75	\$	660.00
157	537	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25	361	2.00	\$	722.00
158	538	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5 CMS	24	2.00	\$	48.00
159	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	469	6.60	\$	3,095.40

Comercializadora 16 de Noviembre S.A. de C.V.
Domicilio: Enrique Félix Castro # 1941, Inf. Humaya
C.P. 80020, Culiacán, Sinaloa

Tels.: 667-723-33-33 y 723-36-04

47	2105	RO	CINTA 3M 2021 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS GRAL #	38	73.10	\$ 2,777.80
48	1302	PZ	CINTA KORES-SECRETARY 241 BICOLOR P/CALCULADORA NYLON	15	38.20	\$ 573.00
49	206	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA	69	39.90	\$ 2,753.10
50	205	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA	753	22.50	\$ 16,942.50
51	198	CJ	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 GRANDE NIQUELADO	1,250	21.30	\$ 26,625.00
52	199	CJ	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 MEDIANO NIQUELADO	84	16.00	\$ 1,344.00
53	201	CJ	CLIP BACO JUMBO METALICO ZINCADO CAJA C/100 DE 5 CMS	42	43.70	\$ 1,835.40
54	2635	PZ	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CM SECO P/SELLO #COI0011	20	51.40	\$ 1,028.00
55	864	PZ	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FCO. 18 ML. # 70225	1,150	15.60	\$ 17,940.00
56	2824	PZ	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE T/PLUMA LIQUID 7M#21566	81	26.30	\$ 2,130.30
57	2530	PZ	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA 14 GRS. ANTIDERRAPANTE # 64	96	10.00	\$ 960.00
58	255	PZ	MANGUILLO MANNY # SX-51-1 OPACO PLASTICO GRANDE # 878	6	16.00	\$ 96.00
59	909	PZ	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLASTICO/	72	18.70	\$ 1,346.40
60	4228	PZ	DESPACHADOR 3M # HB-900 TARTAN GRANDE P/CINTA DE 24 # 09719	1	376.50	\$ 376.50
61	8853	PZ	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN.	50	17.50	\$ 875.00
62	4780	PQ	DVD+R VERBATIM VIDEO DE 4.7 GB CAMPANA C/ 50 95525/97174	72	340.00	\$ 24,480.00
63	2647	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 600-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	107	109.50	\$ 11,716.50
64	2645	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	1	141.00	\$ 141.00
65	7177	CJ	100 PZ ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36- 45H) 5/16" #M500136	1	272.00	\$ 272.00
66	1388	BS	ETIQUETA TUK 350-A-15 D 20 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563030	6	29.70	\$ 178.20
67	1391	BS	ETIQUETA TUK 350-A-19 D 50 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563042	4	29.70	\$ 118.80
68	7598	PQ	ETIQUETA PCM PL-5165 PAQUETE C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO	1	296.60	\$ 296.60
69	5439	PZ	CARPETA IRASA B-8 CMS.1/2 CEJA CARTA VERDE O FB-3028	100	17.00	\$ 1,700.00
70	1345	PZ	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	324	1.60	\$ 518.40
71	1346	PZ	FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	80	1.60	\$ 128.00
72	1345	PQ	100 PZ FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	420	137.40	\$ 57,708.00
73	1346	PQ	100 PZ FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	580	160.60	\$ 93,148.00
74	1364	PZ	FOLDER IRASA ECONOFIL CARTA AZUL CLARO # FE-1302	100	1.237.50	\$ 123,750.00
75	1377	PZ	FOLDER FLASHFILE CARTA INTENSO VERDE FUERT #FF-1165	100	4.70	\$ 470.00

160	539	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 609 OFICIO 26 X 34 CMS.	948	3.70	\$ 3,507.60
161	12877	PZ	SOBRE MAPASA BLANCO P/CD D 12.5 CMS. 90 GRS. # HA0126	1,400	1.10	\$ 1,540.00
162	2182	PZ	TABLERO ALFRA 6001 CORCHO DE 40 X 60 CMS. P/RECADOS	1	310.00	\$ 310.00
163	2641	PZ	TABLERO ALFRA 6002 CORCHO DE 60 X 90 CMS. P/RECADOS	1	510.00	\$ 510.00
164	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	12	56.50	\$ 678.00
165	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO	23	24.60	\$ 565.80
166	2897	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1043 D 3" X 5" PAQ C/100 BLANCO	4	6.30	\$ 25.20
167	935	PZ	TIJERA BARRILITO # 8642-6CN DE 6 PULGADAS OFICINA METALICA	204	148.00	\$ 30,192.00
168	3553	PZ	TIJERA DELTA D10 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL//	6	9.80	\$ 58.80
169	3830	FR	TINTA STAFFORD FRASCO DE 60 ML. AZUL DE CANICA # COC7000	83	24.60	\$ 2,041.80
170	1737	PZ	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR # COG6000	2	36.50	\$ 73.00
171	8912	PQ	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50	21	285.00	\$ 5,985.00
						\$ 1,774,029.80
						\$ 283,844.77
						\$ 2,057,874.57

TOTAL CON LETRA \$ (SON DOS MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 57/100 M.N.)

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE

C. CARLOS ALBERTO LEAL FELIX
REPRESENTANTE DE LA EMPRESA
COMERCIALIZADORA 16 DE NOVIEMBRE, S.A. DE C.V



Comercializadora 16 de Noviembre SA de CV
R.F.C. CDN-091127-9X5
Enrique Félix Castro 1941, Inf. Humaya
C.P. 80020, Culiacán de Rosales, Sin.
Tel. 667 723-33-33 - 667 723-36-04

Comercializadora 16 de Noviembre S.A. de C.V.
Domicilio: Enrique Félix Castro # 1941
Infonavit Humaya C.P. 80020, Culiacán, Sinaloa

Tels.: 667-723-33-33 y 723-36-04